
Vážení přátelé, 

dostává se Vám do rukou informační adresář poskytovatelů 
sociálních služeb na území Jihomoravského kraje. 

Adresář je koncipován podle jednotlivých typů sociálních 
služeb, tak jak jsou uvedeny v zákoně č. 108/2006 sb. 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Pro lepší 
orientaci je vytvořen tzv. Rejstřík, který odkazuje na příslušnou 
obec s rozšířenou působností, ve které je sociální služba 
poskytována. 

Adresář by měl sloužit každému, kdo se potřebuje zorientovat 
v nabídce sociálních služeb v jednotlivých územně správních 
obvodů obcí s rozšířenou působností, získat základní 
informace o příslušné organizaci, jenž bude schopná mu 
pomoci při řešení konkrétního problému. 

Jsme si vědomi, toho, že adresář není zcela vyčerpávající 
a jistě bude potřeba doplňovat nové organizace či upravovat 
údaje. Jakékoliv dotazy, připomínky a doplnění prosím 
směřujte i na související e-mail: 

Adresář je neprodejný, volně a zdarma k dostání: 

1) na adrese http://www.kr-jihomoravsky.cz/ nebo 

2) na sekretariátu odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví
Krajský úřadu Jihomoravského kraje
Žerotínovo nám. 3/5
602 00 Brno. 

v.r. JUDr. Marie Cacková
radní Jihomoravského kraje 



2

Obsah:

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ..........................................................6

SOCIÁLNÍ PÉČE ............................................................................7

SOCIÁLNÍ PREVENCE.................................................................8

Odborné sociální poradenství...........................................................10

Osobní asistence...............................................................................30

Pečovatelská služba..........................................................................34

Průvodcovské  a předčitatelské služby .............................................52

Podpora samostatného bydlení.........................................................54

Odlehčovací služby ..........................................................................55

Centra denních služeb ......................................................................60

Denní stacionáře...............................................................................65

Týdenní stacionáře ...........................................................................72

Domovy pro osoby se ......................................................................74

zdravotním postižením.....................................................................74

Domovy pro seniory.........................................................................79

Domovy se zvláštním režimem........................................................92

Chráněné bydlení ...........................................................................102



3

Rané péče .......................................................................................104

Telefonická krizová pomoc............................................................105

Tlumočnické služby .......................................................................107

Azylové domy................................................................................109

Domy na půl cesty..........................................................................115

Kontaktní centra .............................................................................117

Krizová pomoc...............................................................................119

Intervenční centra...........................................................................121

Nízkoprahová denní centra ............................................................122

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež .......................................124

Noclehárny.....................................................................................129

Služby následné péče .....................................................................131

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ..............................132

Sociálně  aktivizační  služby  pro  seniory  a   osoby   se   zdravotním 
postižením ......................................................................................137

Sociálně terapeutické dílny ............................................................144

Terapeutické komunity ..................................................................146

Terénní programy...........................................................................147

Sociální rehabilitace.......................................................................151



4

REJSTŘÍK: ..................................................................................157



5

Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, definuje základní druhy a formy 
sociálních služeb. 

Sociální služby zahrnují: 

Sociální poradenství 

Služby sociální péče 

Služby sociální prevence 

Sociální služby se poskytují jako služby pobytové, 
ambulantní a terénní. 

Pobytovými službami se rozumí služby spojené 
s ubytováním v zařízeních sociálních služeb.

Ambulantními službami se rozumí služby, za kterými osoba 
dochází nebo je doprovázena nebo dopravována do zařízení 
sociálních služeb a součástí služby není ubytování. 

Terénními službami se rozumí služby, které jsou osobně 
poskytovány v jejím přirozeném sociálním prostřední. 



6

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ

a) sociální poradenství – zahrnuje základní sociální 
poradenství a odborné sociální poradenství. Základní sociální 
poradenství poskytuje osobám potřebné informace přispívající 
k¨řešení jejich nepříznivé sociální situace. Sociální 
poradenství je základní činností při poskytování všech druhů 
sociálních služeb. Poskytovatelé sociálních služeb jsou vždy 
povinni tuto činnost zajistit. 

b) odborné sociální poradenství – je poskytováno se 
zaměřením na potřeby jednotlivých okruhů sociálních skupin 
osob v občanských poradnách, manželských a rodinných 
poradnách, poradnách pro seniory, poradnách pro osoby se 
zdravotním postižením, poradnách pro oběti trestných činů 
a domácího násilí, zahrnuje též sociální práci s osobami, 
jejichž způsob života může vést ke konfliktu se společností. 
Součástí odborného poradenství je i půjčování 
kompenzačních pomůcek. 



7

SOCIÁLNÍ PÉČE

Služby sociální péče napomáhají osobám zajistit jejich 
fyzickou a psychickou soběstačnost, s cílem umožnit jim 
v nejvyšší možné míře zapojení do běžného života 
společnosti, a v případech, kdy toto vylučuje jejich stav, zajistit 
jim důstojné prostředí a zacházení 

§ 39 Osobní asistence
§ 40 Pečovatelská služba
§ 41 Tísňová péče
§ 42 Průvodcovské a předčitatelské služby
§ 43 Podpora samostatného bydlení
§ 44 Odlehčovací služby
§ 45 Centra denních služeb 
§ 46 Denní stacionáře
§ 47 Týdenní stacionáře
§ 48 Domovy pro osoby se zdravotním postižením
§ 49 Domovy pro seniory
§ 50 Domovy se zvláštním režimem 
§ 51 Chráněné bydlení
§ 52 Sociální služby poskytované ve zdravotnických 

zařízeních ústavní péče 



8

SOCIÁLNÍ PREVENCE

Služby sociální prevence napomáhají zabránit sociálnímu 
vyloučení osob, které jsou tímto ohroženy pro krizovou 
sociální situací, životní návyky a způsob života vedoucí 
ke konfliktu se společností, sociálně znevýhodňující prostředí 
a ohrožení práv a oprávněných zájmů trestnou činností jiné 
fyzické osoby.
Cílem služeb sociální prevence je napomáhat osobám 
k překonání jejich nepříznivé sociální situace a chránit 
společnost před vznikem a šířením nežádoucích

společenských jevů.

§ 54 Raná péče
§ 55 Telefonická krizová pomoc
§ 56 Tlumočnické služby
§ 57 Azylové domy
§ 58 Domy na půl cesta
§ 59 Kontaktní centra
§ 60 Krizová pomoc
§ 60a Intervenční centra
§ 61 Nízkoprahová denní centra
§ 62 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež
§ 63 Noclehárny
§ 64 Služby následné péče
§ 65 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
§ 66 Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením 
§ 67 Sociálně terapeutické dílny
§ 68 Terapeutické komunity
§ 69 Terénní programy
§ 70 Sociální rehabilitace 



9



10

Odborné sociální poradenství 

Název zařízení: Okno dokořán Blansko1

Kontakt: Komenského 19, 678 01  Blansko, 
Tel: 516 411 583
poradna.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna pro rodinu, manželství 

a mezilidské vztahy1

Kontakt: Sladkovského 2b, 678 01 Blansko
Tel: 516 413 524
poradna@blansko.cz

Webové stránky: www.blansko.cz/poradna
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz Tělesně postižených v České 

republice, o.s.1

Kontakt: Čapkova 6, 678 01  Blansko 
Seifertova 3, 678 01 Blansko
Tel: 516 411 117, 728 202 083
stp.blansko@seznam.cz

Webové stránky:
-----------------------------------------------------------------------------------



11

Název zařízení: Poradna pro uživatele sociálních 
služeb – Boskovice2

Kontakt: U Lázní 1734, 680 01 Boskovice
Tel: 516 411 583
miroslav.samalik@caritas.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: A Kluby ČR, o.p.s. - Poradna 

pro zaměstnanost 3

Kontakt: Křenová 62b, Brno-střed, Trnitá,
602 00 Brno
Tel: 541 247 233
akluby@akluby.cz

Webové stránky: http://www.akluby.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: A Kluby ČR, o.p.s. - A poradna3

Kontakt: Křenová 62b, Brno-střed, Trnitá, 
602 00 Brno 2
Tel: 541 247 233
akluby@akluby.cz

Webové stránky: http://www.akluby.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna Bílého kruhu bezpečí,

o.s.Brno 3

Kontakt: Slovinská 41, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 541 218 122, 732 842 664

Webové stránky: http://www.bkb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



12

Název zařízení: Centrum naděje a pomoci o.s.3

Kontakt: Vodní 13, Brno-střed, Staré Brno,
 602 00 Brno 
Tel: 543 254 891
cenap@cenap.cz

Webové stránky: http://www.cenap.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Manželská a rodinná poradna 3

Kontakt: Sejkorova 6, Židenice, 636 00 Brno 36
Tel: 548 539 271
rodin.poradna@volny.cz

Webové stránky: http://www.manzelskaporadna-
brno.ic.cz/

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Manželská a rodinná poradna 3

Kontakt: Starobrněnská 7, Brno-město, 602 00 
Brno 2
Tel: 548 426 611
rodin.poradna@volny.cz

Webové stránky: http://www.manzelskaporadna-
brno.ic.cz/

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Manželská a rodinná poradna3

Kontakt: Buzkova 43, Židenice, 
615 00 Brno 15
Tel: 542 212 430
bethesda@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



13

Název zařízení: Manželská a rodinná poradna3

Kontakt: Táborská 198, Židenice, 
615 00 Brno 15
Tel: 548 533 290
rodin.poradna@volny.cz

Webové stránky: http://www.manzelskaporadna-
brno.ic.cz/

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradenské středisko Českého klubu 

nedoslýchavých HELP3  

Kontakt: Štefánikova 40, 
Brno-Královo Pole, Ponava, 612 00 
Brno 12
Tel: 541 240 381
Karol.Hruby@seznam.cz

Webové stránky: http://home.tiscali.cz/ckn_help
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Celsuz - charitní poradenství3

Kontakt: třída Kpt. Jaroše 9, Brno-střed, 
Černá Pole, 602 00 Brno 2
Tel: 538 700 950
poradna.brno@caritas.cz

Webové stránky:       http://www.dchbrno.caritas.cz/celsuz
-----------------------------------------------------------------------------------



14

Název zařízení: Diecézní charita Brno –
Oddělení migrace3

Kontakt: Koliště 13, Brno-střed, Černá Pole,
602 00 Brno 2
Tel: 549 133 494
migrace.dchbrno@caritas.cz

Webové stránky: http://www.dchbrno.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sociální poradna DNO3

Kontakt: Mendlovo náměstí 11, Brno-střed, 
Staré Brno, 603 00 Brno 3
Tel: 731 127 153
janproch1@seznam.cz

Webové stránky: http://www.DNO-OS.info
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Hospic sv. Alžběty3

Kontakt: Kamenná 36, Brno-střed, Štýřice,
 639 00 Brno 39
Tel: 543 214 761
fyzioterapeut@hospicbrno.cz

Webové stránky: http://www.hospicbrno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: DebRA ČR3

Kontakt: Černopolní 9, Brno-sever, Černá Pole, 
613 00 Brno 13
Tel: 532 234 318
eva.klvacova@debra-cz.org

Webové stránky: http://www.debra-cz.org
-----------------------------------------------------------------------------------



15

Název zařízení: Středisko integrace menšin Brno3

Kontakt: Musilova 2, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 774 089 185
brno@strediskasim.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum poradenství 

a zaměstnanosti3

Kontakt: Hybešova 41, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 210 725
lenka.malerova@iqrs.cz

Webové stránky: http://www.iqrs.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Liga za práva vozíčkářů, o.s. 3

Kontakt: Bzenecká 23, Brno-Vinohrady,
Židenice, 628 00 Brno 28
Tel: 541 249 175
info@ligavozic.cz

Webové stránky: http://www.ligavozic.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna Na počátku3

Kontakt: Soběšická 60, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 548 221 405
napocatku@seznam.cz

Webové stránky: http://napocatku.sweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



16

Název zařízení: Poradna pro uživatele sociálních
  služeb - Brno-město3

Kontakt: Veselá 5, Brno-město, 602 00 Brno 2
Tel: 542 214 110
brno@nrzp.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Občanská poradna Brno3

Kontakt: Anenská 10, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00 Brno 2
Tel: 545 241 828
poradna.brno@volny.cz

Webové stránky: http://obcanskeporadny.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Občanské sdružení Anabell - sociální 

poradenství pro nemocné anorexií 
a bulimií3

Kontakt: Bratislavská 2, Brno-střed, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 542 214 014
posta@anabell.cz  

Webové stránky: http://www.anabell.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Občanské sdružení LOGO3

Kontakt: Vsetínská 527/20, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 242 625
oslogo@oslogo.cz

Webové stránky: http://www.oslogo.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



17

Název zařízení: Open Family, o.p.s. 3

Kontakt: Mezírka 1, Brno-střed, Veveří, 
602 00 Brno 2
Tel: 739 372 520
manager@openfamily.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Organizace pro pomoc uprchlíkům3

Kontakt: Leitnerova 9, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 210 443
opu.brno@seznam.cz

Webové stránky: http://www.opu.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: ParaCENTRUM Fenix3

Kontakt: Netroufalky 3, Bohunice, 625 00 
Brno 25
Tel: 547 210 382
info@paracentrum-fenix.cz

Webové stránky: http://www.paracentrum-fenix.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Persefona o.s. 3

Kontakt: Jiráskova 8, Brno-střed, Veveří, 
602 00 Brno 2
Tel: 545 245 996
domacinasili@llp.cz

Webové stránky: http://www.persefona.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



18

Název zařízení:            Právní občanská poradna Dialog, o.s. 3

Kontakt: Nerudova 7, Brno-střed, Veveří, 
602 00 Brno 2
Tel: 541 55 2411
poradna.dialog@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Rada seniorů České republiky, o.s. 

regionální pracoviště Brno3

Kontakt: Malinovského náměstí 4, Brno-město, 
602 00 Brno 2
Tel: 542 139 414
poradna.brno@rscr.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Rozkoš bez Rizika3

Kontakt: Vlhká 10, Brno-střed, Zábrdovice, 
602 00 Brno 2
Tel: 545 578 565
rozkosbrno@rozkosbezrizika.cz

Webové stránky: http://www.rozkosbezrizika.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



19

Název zařízení: Poradna náhradní rodinné péče3

Kontakt: Anenská 10, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 249 142
pestouni@pestouni.cz

Webové stránky: http://www.pestouni.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Drogové služby ve vězení a následná 

péče3

Kontakt: Francouzská 851/36, Brno-střed, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 545 247 542
vezeni@podaneruce.cz

Webové stránky: http://www.podaneruce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Speciální prevence3

Kontakt: Hapalova 22, Řečkovice, 621 00 
Brno 21
Tel: 549 211 278
prevcentrum@podaneruce.cz

Webové stránky: http://www.podaneruce.cz

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sdružení Práh3

Kontakt: Tuřanská 12, Brno-Tuřany, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno 20
Tel: 545 219 086
prah@atlas.cz

Webové stránky: http://www.prah-brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



20

Název zařízení: SOZE3

Kontakt: Mostecká 5, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 545 213 643
soze@soze.cz

Webové stránky: http://www.soze.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, o.s. Brno3

Kontakt: Křenová 67, Brno-střed, Trnitá, 
602 00 Brno 2
Tel: 777 072 646

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v České 

republice, o.s. městská organizace3

Kontakt: Mečová 5, Brno-město, 602 00 Brno 2
Tel: 542 242 657
stp-brno@volny.cz

Webové stránky: http://www.volny.cz/stp-brno
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., 

Okresní organizace Brno – venkov3

Kontakt: Palackého třída 11, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 549 250 532
svaztpbrno.venkov@seznam.cz

Webové stránky:
-----------------------------------------------------------------------------------



21

Název zařízení: Občanská poradna3

Kontakt: Orlí 20, Brno-město, 602 00 Brno 2
Tel: 542 221 499
pallova@triada-centrum.cz

Webové stránky: http://www.triada-centrum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: TyfloCentrum Brno - Dům soc.služeb 

J.Chaloupky pro nevidomé3  

Kontakt: Chaloupkova 7, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 541 240 420
poradna@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/poradny

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Unie neslyšících Brno3

Kontakt: Palackého třída 120, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 541 245 321
unb@cmjn.cz

Webové stránky: http://www.kurzznakovereci.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: VIDA centrum Brno3

Kontakt: Botanická 16, Brno-střed, Veveří, 
602 00 Brno 2
Tel: 775 585 156,  605 322 477
brno@vidacentrum.cz

Webové stránky: http://www.vidacentrum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



22

Název zařízení: Charitní sociálně právní poradna 
Bučovice4

Kontakt: Zámecká 550, 685 01 Bučovice
Tel: 517 380 450
poradna.bucovice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna pro uživatele sociálních 

služeb – Břeclav5

Kontakt: nám. T. G. Masaryka 10, 690 02 
Břeclav 2
Tel: 519 324 643
tucko@centrum.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených 

v České republice, o.s., Okresní 
organizace5

Kontakt: Stromořadní 5, 690 02 Břeclav 2

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: TyfloCentrum Brno,pracoviště 

Břeclav5

Kontakt: Sovadinova 6, 690 02 Břeclav 2
Tel: 774 715 106
breclav@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/poradny

-----------------------------------------------------------------------------------



23

Název zařízení: Charitní poradna Hodonín6

Kontakt: Wilsonova, 695 01 Hodonín
Tel: 731 425 497, 972 633 577
poradnazeny.hodonin@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna pro uživatele sociálních 

služeb - Hodonín6

Kontakt: Palackého 14, 695 01 Hodonín 
Tel: 518 352 544
centrumhodonin@quick.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Psychocentrum Domeček Hodonín, 

o.p.s. 6

Kontakt: Skácelova 2, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 344 345, 603 289 960
poradna@psychocentrumdomecek.cz

                         domecek@psychocentrumdomecek.cz

Webové stránky: www.psychocentrumdomecek.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených 

v České republice, o.s. Okresní 
organizace Hodonín6

Kontakt: třída Palackého 7, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 389 453
ovstp.hodonin@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



24

Název zařízení: Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., 
Okresní organizace Brno – venkov8

Kontakt: Palackého třída 11, 612 00 Brno 12
 Tel: 549 250 532
svaztpbrno.venkov@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Občanská poradna10

Kontakt: třída Palackého 30, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 323 767
poradna.kyjov@caritas.cz

Webové stránky: www.kyjov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sociální poradna SONS – Kyjov10

Kontakt: třída Komenského 20, 697 01 Kyjov
Tel: 518 613 394
kyjov-odbocka@sons.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Specifické poradenství pro sluchově 

postižené - Zastávka u Brna14

Kontakt: Babická 139, 664 84 Zastávka u Brna
Tel: 564 429 323
prochazz@feec.vutbr.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



25

Název zařízení: Charitní sociálně-právní poradna, 
Slavkov u Brna15

Kontakt: Dům s pečovatelskou službou,
Polní 1 444, Slavkov u Brna
Tel: 737 234 086, 739 389 126
poradna.bucovice@caritas.cz

Webové stránky: www.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna pro rodinu, manželství a dítě, 

okres Brno – venkov16

Kontakt: Opuštěná 2, 602 00 Brno 2
Tel: 533 304 680
psychoporadna@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., 
Okresní organizace Brno - venkov16

Kontakt: Palackého třída 11, 612 00 Brno 12
Tel: 549 250 532
svaztpbrno.venkov@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna Porta Tišnov17

Kontakt: Ráboňova 116, 666 01 Tišnov 1
Tel: 534 008 134, 739 389 132
poradna.tisnov@caritas.cz

Webové stránky: http://www.tisnov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



26

Název zařízení: Charita Veselí nad Moravou -
Občanská poradna18

Kontakt: třída Masarykova 136, 698 01 Veselí 
nad Moravou
Tel: 518 322 213
veselinm@caritas.cz

Webové stránky: http://veselinm.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna pro ženy a dívky – veselí nad 

Moravou18

Kontakt: Za poštou 110, 698 01 Veselí nad 
Moravou
Tel: 518 322 852, 739 065 371
poradna .sonz@tiscali.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna a půjčovna rehabilitačních 

a kompenzačních pomůcek 
"PAPRSEK"19

Kontakt: Lípová 2, Brňany, 682 01 Vyškov 1
Tel: 739 598 764, 515 531 354 
pujcovna@seznam.cz

Webové stránky: http://mujweb.cz/www/paprsek.vy
-----------------------------------------------------------------------------------



27

Název zařízení: Poradna pro rodinu, manželství 
a mezilidské vztahy19

Kontakt: Smetanovo nábřeží 27, 682 01 
Vyškov 1
Tel: 517 333 909
psychologie@acvyskov.cz

Webové stránky: http://www.psychologie.acvyskov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna pro uživatele sociálních 

služeb – Vyškov19

Kontakt: Lípová 2, 682 01 Vyškov 1,        
poskytovatel – Praha
Tel: 515 531 354, 739 598 764
vyskov@poradnaprouzivatele.cz

Webové stránky: www.poradnaprouzivatele.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: TyfloCentrum Brno, pracoviště 

Vyškov20

Kontakt: Sídliště Osvobození 56, 682 01 
Vyškov 1
Tel: 774 715 108
vyskov@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/poradny

-----------------------------------------------------------------------------------



28

Název zařízení: Poradna pro rodinu a mezilidské   
vztahy 20

Kontakt: Jarošova 26, 669 02  Znojmo 2
Tel: 515 224 317
zn.poradna@seznam.cz

Webové stránky: http://www.css.euweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v České 

republice, o.s. 21

Kontakt: Zámečnická 10, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 224 924
ovstpznojmo@seznam.cz

Webové stránky: www.svaztp.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum poradenství a pomoci 

Znojmo20

Kontakt: Dolní Česká 1, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 221 987
magdala.znojmo@caritas.cz

Webové stránky: http://www.znojmo.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradna pro uživatele sociálních 

služeb - Znojmo20

Kontakt: Velká Michalská 22, 669 02 Znojmo 
Tel: 515 223 480
znojmo@poradnaprouzivatele.cz

Webové stránky: www.poradnaprouzivatele.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



29

Název zařízení: TyfloCentrum Brno, pracoviště 
Znojmo21

Kontakt: Dukelských bojovníků 150, 671 81
Znojmo 5
Tel: 774 715 107
znojmo@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/poradny

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: DLBsH Rajhrad 21

Kontakt: Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad
Tel: 547 232 223
hospic@dlbsh.cz

Webové stránky: http://www.dlbsh.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., 

Okresní organizace Brno - venkov21

Kontakt: Palackého třída 11, 612 00 Brno 12
Tel: 549 250 532
svaztpbrno.venkov@seznam.cz

Webové stránky: www.svaztp.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



30

Osobní asistence 

Název zařízení: Asociace pomáhající lidem 
s autismem APLA - JM o.s.*

Kontakt: Poděbradova 5, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 548 220 345
oas@apla-jm.cz

Webové stránky: http://www.brno.apla.cz
...................................................................................................
Název zařízení: Liga za práva vozíčkářů, o.s.3

Kontakt: Bzenecká 23, Brno-Vinohrady, 
Židenice, 628 00 Brno 28
Tel: 541 249 175
info@ligavozic.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Eliada, osobní asistence3

Kontakt: Kamenná 21, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 210 691
eliada@slezskadiakonie.cz

Webové stránky: http://www.slezskadiakonie.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



31

Název zařízení: Domov pro mne3

Kontakt: Poděbradova 5, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 541 245 664
domov@domovpromne.cz

Webové stránky: http://www.domovpromne.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Terénní osobní asistence3

Kontakt: Smetanova 20, Brno-střed, Veveří, 
602 00 Brno 2
Tel: 274 781 341
hewer@pecovatel.cz

Webové stránky: http://www.pecovatel.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: REMEDIA PLUS o.p.s.5

Kontakt: U nemocnice 1, 690 02 Břeclav 2
519 326 748
remedia@centrum.cz

Webové stránky: http://www.remediacentrum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum pro rodinu Hodonín 6

Kontakt: Štefánkova 15, 695 01 Hodonín 1
Tel: 721 587 016
cpr.hodonin@centrum.cz

Webové stránky: http://www.cprhodonin.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



32

Název zařízení:      Pečovatelská služba Homedica, o.p.s. 6

Kontakt: DPS Polní 12,  695 01 Hodonín
Tel: 518 352 357
ps.homedica@iol.cz

Webové stránky: http://www.ps-homedica.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum sociálních služeb Kyjov 10 

Kontakt: třída Palackého 7, 697 01  Kyjov 1
Tel: 518 612 260
css.kyjov@tiscali.cz

Webové stránky: www.css-kyjov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Osobní asistence Kyjov10 

Kontakt: třída Palackého 30, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 612 765
asistence.kyjov@caritas.cz

Webové stránky: www.kyjov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Osobní asistence Charita Strážnice18

Kontakt: Kovářská 396, 696 62 Strážnice
Tel: 518 333 207
straznice@charita.cz

Webové stránky: http://www.straznice.charita.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



33

Název zařízení: Charita Veselí nad Moravou –  osobní 
asistence18

Kontakt: tř. Masarykova 136, 698 01 Veselí nad 
Moravou
Tel: 518 322 213
veselinm@caritas.cz

Webové stránky: http://www.veselinm.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Osobní asistence Zdislava Veselí18

Kontakt: tř. Masarykova 118, 698 01 Veselí nad 
Moravou
Tel: 518 323 187
marie.zdislava@tiscali

Webové stránky: http://www.domacipecezdislava.w1.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Osobní asistence Znojmo20

Kontakt: Horní Česká 6, 669 02 Znojmo
Tel: 515 221 887
osasistence.znojmo@caritas.cz

Webové stránky: http://www.znojmo.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



34

Pečovatelská služba 

Název zařízení: Pečovatelská služba Města Blansko1

Kontakt: nám.Republiky 1, 678 01 Blansko
Tel: 516 775 402
kralova@blansko.cz

Webové stránky: www.blansko.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba Blansko1

Kontakt: Sadová 2, 678 01 Blansko
Tel: 516 410 825 
chops.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba města 

Adamova1

Kontakt: Pod Horkou 2, 679 04 Adamov
Tel:  516 499 624, 516 499 625
social@adamov.cz

Webové stránky: www.adamov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům s pečovatelskou službou1

Kontakt: Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 
Jedovnice
Tel: 516 528 211
tajemnice@jedovnice.cz

Webové stránky: www.jedovnice.cz



35

-----------------------------------------------------------------------------------



36

Název zařízení: Dům s pečovatelskou službou1

Kontakt: Petrovice 174, 679 02 Rájec-Jestřebí
Tel: 516 833 208
pspetrovice@seznam.cz

Webové stránky: www.oupetrovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba 2

Kontakt: Havlíčkova 19, 680 01 Boskovice
Tel: 516 452 283
sankova.msss@boskovice.cz

Webové stránky: http://www.msssboskovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum sociálních služeb města   

Letovice, příspěvková organizace 2

Kontakt: J. Haška 12, 679 61 Letovice
Tel: 516 481 200, 516 481 254
kubin@cssletovice.cz

Webové stránky: http://www.cssletovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Terénní pečovatelská služba2

Kontakt: Bahna 280, 679 63 Velké Opatovice
Tel: 516 477 144
socialni@velkeopatovice.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



37

Název zařízení: Betánie - křesťanská pomoc, 
pečovatelská služba 3

Kontakt: Joštova 7, Brno-město, 602 00 Brno 2
Tel: 542 217 406
betanie.bartova@mujbox.cz

Webové stránky: http://mujbox.cz/betanie
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba Brigancia3

Kontakt: Mařákova 13, Líšeň, 628 00 Brno 28
Tel: 737 574 824
info.brigancia@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Diakonie ČCE - středisko v Brně3

Kontakt: Hrnčířská 27 Brno-střed, Veveří
602 00 Brno 2
Tel: 549 242 279
brno@diakoniecce.cz

Webové stránky: http://www.brno.diakoniecce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: CHPS - Brno - charitní pečovatelská 

služba3

Kontakt: Žižkova 3, Brno-střed, Veveří, 602 00 
Brno 2
Tel: 545 230 178
chops.brno@caritas.cz

Webové stránky: http://www.charitabrno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



38

Název zařízení: Dům Naděje Brno-Bohunice3

Kontakt: Arménská 4, Bohunice, 625 00 
Brno 25
Tel: 544 210 843
brno@nadeje.cz

Webové stránky: http://www.nadeje.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba Nazaria3

Kontakt: Kubelkova 19, Líšeň, 628 00 Brno 28
Tel: 776 523 088
nazaria@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sanus Brno3

Kontakt: Štefánkova 63a, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 612 00 Brno 12
Tel: 549 229 999
lenochova@volny.cz

Webové stránky: http://www.sanusbrno.com
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: Statutární město Brno, městská část 
Brno-střed, pečovatelská služba3

Kontakt: Lipová 31, Brno-střed, Pisárky, 602 00 
Brno 2
Tel: 543 217 445
rackova@stred.brno.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



39

Název zařízení: Pečovatelská služba3

Kontakt: Rotalova 13, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 545 240 719
sujanova.ludmila@sever.brno.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Odbor sociálních služeb3

Kontakt: Ptašínského 9, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 602 00 Brno 2
Tel: 541 428 410
voss.hajkova@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Statutární město Brno-ÚMČ 

Žabovřesky, odbor pečovatelské 
služby3

Kontakt: Horova 77, Žabovřesky, 616 00 
Brno 16
Tel: 541 261 213
ps-zabovresky@volny.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz/zabovresky
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Odbor pečovatelské služby ÚMČ 

Brno-Bystrc3

Kontakt: Vondrákova 7, Bystrc, 635 00 Brno 35
Tel: 546 221 351
dps.bystrc@volny.cz

Webové stránky: http://www.bystrc.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



40

Název zařízení: Statutární město Brno, městská část 
Brno-střed, pečovatelská služba3

Kontakt: Lipová 31, Brno-střed, Pisárky, 602 00 
Brno 2
Tel: 543 217 445
rackova@stred.brno.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba Brno-Židenice3

Kontakt: Jamborova 61, Židenice, 615 00 
Brno 15
Tel: 548 212 937
pszidenice@centrum.cz

Webové stránky: http://www.zidenice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz důchodců ČR, Městská 

organizace Brno3  

Kontakt: Běhounská 17, Brno-město, 602 00 
Brno 2
Tel: 545 575 257
svaz.duchodcu.brno@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Agentura domácí péče JAS3

Kontakt: třída Kpt. Jaroše 3, Brno-střed, 
Černá Pole, 602 00 Brno 2
Tel: 545 244 138
jas@zob.cz

Webové stránky: http://www.zob.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



41

Název zařízení: Charitní pečovatelská služba 
Bučovice4

Kontakt: Slavkovská 33, 685 01 Bučovice
Tel: 517 381 056
dps.bucovice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům s pečovatelskou službou 

Bučovice4

Kontakt: Zahradní 886, 685 01 Bučovice
Tel: 517 383 969

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba Břeclav 5 

Kontakt: Seniorů 1, 690 03 Břeclav 3
Tel: 519 326 143
pecovatelky@charita.bvx.xz

Webové stránky: http://www.charitabreclav.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Organizační složka Pečovatelská 

služba, zřízená Městem Valtice5

Kontakt: Rudé armády 306, 691 42 Valtice
Tel: 519 352 105

Webové stránky: http://www.radnice-valtice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



42

Název zařízení: Dům s pečovatelskou službou5

Kontakt: Luční 590, 691 55 Moravská Nová 
Ves
Tel: 519 342 279
pecovatelky@mnves.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: REMEDIA PLUS o.p.s. 5

Kontakt: U nemocnice 1, 690 02 Břeclav 2
Tel: 519 315 137
remedia@centrum.cz

Webové stránky: http://www.remediacentrum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba 

Mutěnice6

Kontakt: Květná 379, 696 11 Mutěnice
Tel: 518 370 388
dps.mutenice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba 
      Ratíškovice6

Kontakt: Dubňanská 1301, 696 02 Ratíškovice
Tel: 518 368 223
dps.ratiskovice@caritas.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení:      Pečovatelská služba Homedica, o.p.s. 6

Kontakt: DPS Polní 12, 695 01 Hodonín 
Tel: 518 352 357
ps.homedica@iol.cz



43

Webové stránky: http://www.ps-homedica.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba 

Ždánice10

Kontakt: Zámecká 848, 696 32 Ždánice
Tel: 518 633 817
dps.zdanice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domovinka – charitní pečovatelská 

služba Šardice6

Kontakt: Šardice 613, 696 13 Šardice
Tel: 518 624 638
domovinka.sardice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům s pečovatelskou službou6

Kontakt: Blatnice pod Svatým Antonínkem 886, 
696 71 Blatnice p.Sv.Antonínkem
Tel: 518 331 103
obublatnice@iol.cz

Webové stránky: http://www.obecblatnice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům s pečovatelskou službou7

Kontakt: Žižkova 1, 693 01 Hustopeče 
u Brna
Tel: 519 411 850
penzion@hustopece-city.cz

Webové stránky: http://www.hustopece-city.cz



44

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domácnosti osob ve městě včetně 

Domu s pečovatelskou službou7

Kontakt: nám. Míru 1, 691 72 Klobouky 
u Brna
Tel: 519 361 572
tajemnice@kloboukyubrna.cz

Webové stránky: http://www.kloboukyubrna.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba Ivančice8

Kontakt: Na úvoze 5, 664 91 Ivančice
546 123 402
V.Kabelova@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum sociálních služeb Kuřim9

Kontakt: Zahradní 1275, 664 34 Kuřim
Tel: 541 231 320, 541 518 311, 
       541 231 244
ppdk@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum sociálních služeb Kyjov,10

Kontakt: třída Palackého 7, 697 01, Kyjov 1
Tel: 518 612 260
css.kyjov@tiscali.cz

Webové stránky: www.css-kyjov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



45

Název zařízení: Charitní pečovatelská služba 
Ždánice10

Kontakt: Zámecká 848, 696 32, Ždánice
Tel: 518 633 817
dps.zdanice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba Kyjov10

Kontakt: třída Palackého 30, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 612 765
chps.kyjov@caritas.cz

Webové stránky: www.kyjov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovtelská služba 

Svatobořice – Mistřín10

Kontakt: Hlavní 97, 696 04 Svatobořice
Tel: 518 620 302
chps.sm@caritas.cz

Webové stránky: www.kyjov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba Vracov10

Kontakt: Luční 1590, 696 42 Vracov
Tel: 518 628 324
chps.vracov@caritas.cz

Webové stránky: www.kyjov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



46

Název zařízení: Pečovatelská služba Bzenec10

Kontakt: Horní náměstí 54, 696 81, Bzenec
Tel: 518 306 420
socialni@bzenec.cz

Webové stránky: http://www.bzenec.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům pečovatelské služby11

Kontakt: Pod Strání 7, 692 01 Mikulov
Tel: 519 511 962
dps@mikulov.cz

Webové stránky: http://www.mikulov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům s pečovatelskou službou 

Říčany14

Kontakt: nám. Osvobození 286, 664 82 
Říčany u Brna
Tel: 546 427 512

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Penzion pro důchodce Rosice14

Kontakt: Kaštanová 1223, 665 01 Rosice 
u Brna
Tel: 546 411 665
penzion.rosice@volny.cz

Webové stránky: http://volny.cz/penzion.rosice
-----------------------------------------------------------------------------------



47

Název zařízení: Pečovatelská služba Heršpice15

Kontakt: Heršpice 91, 684 01 Slavkov u Brna
Tel: 544 222 721
ouherspice@politavi.cz

Webové stránky: http://www.herspice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba 

Bučovice, pracoviště Slavkov u Brna15

Kontakt: Polní 1444, 684 01 Slavkov u Brna 
Tel: 544 221 798
dps.bucovice@caritas.cz

Webové stránky: www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Město Šlapanice, Masarykovo nám. 7, 

Šlapanice16

Kontakt: Masarykovo náměstí 7, Šlapanice, 
664 51 Šlapanice u Brna
Tel: 533 304 600
strechovska@slapanice.cz

Webové stránky: http://www.slapanice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba Oblastní charity 

Tišnov17

Kontakt: Králova 1742, 666 01 Tišnov
Tel: 549 410 779, 534 008 134
pecovatelky.tisnov@caritas.cz

Webové stránky: http://www.tisnov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



48

Název zařízení: Centrum sociálních služeb Tišnov17

Kontakt: Králova 1742, 666 01 Tišnov
Tel: 549 410 310, 549 410 312
info@css.tisnov.cz

Webové stránky: http://www.css.tisnov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Městys Lomnice - Pečovatelská 

služba17

Kontakt: nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice u 
Tišnova
Tel: 549 450 106
lomnice@volny.cz

Webové stránky: http://www.lomnice.cz
--------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba 

Strážnice18

Kontakt: Kovářská 396, 696 62 Strážnic
Tel: 518 333 207
straznice@charita.cz

Webové stránky: http://www.straznice.charita.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charita Veselí nad Moravou-

Pečovatelská služba18

Kontakt: třída Masarykova 136, 698 01 Veselí 
nad Moravou
Tel: 518 322 213
veselinm@caritas.cz

Webové stránky: http://www.veselinm.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



49

Název zařízení: Dům s pečovatelskou službou18

Kontakt: Blatnice pod Svatým Antonínkem 886, 
696 71 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem
Tel: 518 331 103
obublatnice@iol.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba 

Zdislava Veselí18

Kontakt: tř. Masarykova 118, 698 01, Veselí 
nad Moravou
Tel: 518 323 187
marie.zdislava@tiscali.cz

Webové stránky: http://www.domacipecezdislava.w1.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Individuální sociální péče –

pečovatelská služba19

Kontakt: Tyršova 29, 682 01 Vyškov
Tel: 517 333 503
psvyskov@acvyskov.cz

Webové stránky: http://www.css.vys.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům s pečovatelskou službou19

Kontakt: Habrovany 274, 683 01 Rousínov 
u Vyškova
Tel: 517 374 274
obec@habrovany.cz

Webové stránky: http://www.habrovany.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



50

Název zařízení: Oblastní charita Vyškov – Dědice19

Kontakt: Morávkova 1a, Dědice, 682 01 
Vyškov 1
Tel: 517 3 50 779
chops@charita-vyskov.cz

Webové stránky: http://www.charita-vyskov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba Vyškov19

Kontakt: Polní 5, Brňany, 682 01 Vyškov 1
Tel: 517 348 801
dpd.vyskov@quick.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba20

Kontakt: Vančurova 17, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 241 001
515223592@seznam.cz

Webové stránky: http://www.css.euweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní pečovatelská služba Znojmo20

Kontakt: Horní Česká 6, 669 02 Znojmo
Tel: 515 221 887
chps.znojmo@caritas.cz

Webové stránky: http://www.znojmo.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba Židlochovice21

Kontakt: Masarykova 115, 667 01 Židlochovice 
Tel: 547 238 578
ps.brazdova.zidlochovice@seznam.cz

Webové stránky: 



51

-----------------------------------------------------------------------------------



52

Průvodcovské 
a předčitatelské služby 

Název zařízení: SONS ČR Blansko- PPS1

Kontakt: K.J.Mašky 2, 678 01  Blansko
Tel: 516 410 595
sons.blansko@tiscali.cz

Webové stránky: http://www.sons.cz/pravni/
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům sociálních služeb Josefa 

Chaloupky pro nevidomé3

Kontakt: Chaloupkova 7, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 541 240 420
dispecink@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://tyflocentrum-bm.cz/asistence
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení:      TyfloCentrum Brno,pracoviště Břeclav5

Kontakt: Sovadinova 6, 690 02 Břeclav 2
Tel: 774 715 106
breclav@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/asistence

-----------------------------------------------------------------------------------



53

Název zařízení: TyfloCentrum Brno, pracoviště 
Moravský Krumlov12

Kontakt: Růžová 39, 672 01 Moravský Krumlov
Tel: 774 715 109
m.krumlov@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/asistence

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: TyfloCentrum Brno, pracoviště 

Vyškov20

Kontakt: Sídliště Osvobození 56, 682 01 
Vyškov 1
Tel: 774 715 108
vyskov@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/poradny

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: TyfloCentrum Brno, pracoviště 

Znojmo21

Kontakt: Dukelských bojovníků 150, 671  81 
Znojmo 5
Tel: 774 715 107
znojmo@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/poradny

-----------------------------------------------------------------------------------



54

Podpora samostatného 
bydlení 

Název zařízení: Sdružení Práh3

Kontakt: Tuřanská 12, Brno-Tuřany, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno 20
Tel: 545 219 086
prah@atlas.cz

Webové stránky: http://www.prah-brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



55

Odlehčovací služby 

Název zařízení: Betany Boskovice2

Kontakt: Dukelská 708, 680 01 Boskovice
Tel: 516 453 829
betany.boskovice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Denní a přechodný pobyt Brno3

Kontakt: Strnadova 14, Líšeň, 628 00 Brno 28
Tel: 544 234 033
dpp.brno@caritas.cz

Webové stránky: http://www.brno.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro mne, o.s. 3

Kontakt: Poděbradova 5, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 541 245 664
domov@domovpromne.cz

Webové stránky: http://www.domovpromne.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



56

Název zařízení: Hospic sv. Alžběty3

Kontakt: Kamenná 36, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 214 761
reditel@hospicbrno.cz

Webové stránky: http://www.hospicbrno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sanus Brno – Bílovice nad Svitavou 3

Kontakt: Komenského 733, 664 01 Bílovice nad 
Svitavou 
Tel: 545 227 653
lenochova@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Eliada, odlehčovací služby3

Kontakt: Kamenná 21, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 210 691
eliada@slezskadiakonie.cz

Webové stránky: http://www.slezskadiakonie.cz
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: Odbor sociálních služeb3

Kontakt: Kabátníkova 8, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 602 00 Brno 2
Tel: 541 428 411
voss.hajkova@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



57

Název zařízení: Statutární město Brno-ÚMČ 
Žabovřesky, odbor pečovatelské 
služby3

Kontakt: Horova 77, Žabovřesky, 616 00 
Brno 16
Tel: 541 261 213
ps-zabovresky@volny.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz/zabovresky
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Odbor pečovatelské služby ÚMČ 

Brno-Bystrc3

Kontakt: Vondrákova  7, Bystrc, 635 00 
Brno 35
Tel: 546 221 351
dps.bystrc@volny.cz

Webové stránky: http://www.bystrc.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pečovatelská služba3

Kontakt: Rotalova 13, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 545 240 719
sujanova.ludmila@sever.brno.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



58

Název zařízení: Pečovatelská služba Brno-Židenice, 
Přechodný pobyt3

Kontakt: Jamborova 61, Židenice, 615 00 
Brno 15
Tel: 548 212 937
pszidenice@centrum.cz

Webové stránky: http://www.zidenice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Ústav sociální péče pro tělesně 

postiženou mládež v Brně - Králově 
poli3

Kontakt: Kociánka 2, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 515 504 216
kocianka@mbox.vol.cz

Webové stránky: http://www.kocianka.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Ústav sociální péče pro zrakově 

postižené v Brně- Chrlicích3

Kontakt: Chrlické náměstí 2, Chrlice, 643 00 
Brno 43
Tel: 545 558 132
krivakova@uspchrlice.cz

Webové stránky: http://uspchrlice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: REMEDIA PLUS o.p.s. 5

Kontakt: U nemocnice 1, 690 02 Břeclav 2
Tel: 519 326 390
remedia@centrum.cz

Webové stránky: http://www.remediacentrum.cz



59

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Zařízení sociální integrace 19

Kontakt: Morávkova 1a, 682 01 Vyškov 1
Tel: 517 350 779, 517330382
vyskov@caritas.cz

Webové stránky: http://www.charita-vyskov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Rodinná pohoda, o.s. 19

Kontakt: Morávkova 35, 682 01 Vyškov 1
Tel: 541 241 585
rodinna.pohoda@centrum

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domovinka - přechodné pobyty20

Kontakt: Vančurova 17, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 241 001
515223592@seznam.cz

Webové stránky: http://www.css.euweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: DLBsH Rajhrad21

Kontakt: Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad
Tel: 547 232 223
hospic@dlbsh.cz

Webové stránky: http://www.dlbsh.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



60

Centra denních služeb

Název zařízení: Diakonie ČCE - středisko v Brně, 
pobočka Letovice2

Kontakt: Alšova 3, 679 61 Letovice
Tel: 549 242 279
brno@diakonicecce.cz

Webové stránky: http://www.brno.diakoniecce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Emanuel Boskovice2

Kontakt: U Lázní 1734, 680 01 Boskovice
Tel: 516 454 604
emanuel.boskovice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Diakonie ČCE - středisko v Brně3

Kontakt: Hrnčířská 27, Brno-střed, Veveří 
602 00 Brno 2
Tel: 541 248 401
cds.brno@diakoniecce.cz

Webové stránky: http://brno.diakoniecce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



61

Název zařízení: Domov pro seniory Okružní, 
příspěvková organizace3

Kontakt: Okružní 29, Brno-sever, Lesná, 
638 00 Brno 38
Tel: 548 526 491
info@okr.brno.cz

Webové stránky: www.okr.brno.cz
----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Podpěrova, 

příspěvková organizace3

Kontakt: Podpěrova 4, Medlánky, 621 00 
Brno 21
Tel: 541 227 387
dpd.podperova@volny.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz/pod
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Vychodilova, 

příspěvková organizace3

Kontakt: Vychodilova 20, Žabovřesky, 616 00 
Brno 16
Tel: 549 254 771
reditel@vyc.brno.cz

Webové stránky: http://www.vyc.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Občanské sdružení LOGO3

Kontakt: Vsetínská 20, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 242 625
oslogo@oslogo.cz

Webové stránky: http://www.oslogo.cz



62

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sdružení Práh3

Kontakt: Tuřanská 12, Brno-Tuřany, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno 20
Tel: 545 21 9086
prah@atlas.cz

Webové stránky: http://www.prah-brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Odbor pečovatelské služby ÚMČ 

Brno-Bystrc3

Kontakt: Vondrákova 7, 635 00 Brno 35
Tel: 546 221 351
dps.bystrc@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Statutární město Brno ÚMČ 

Žabovřesky, odbor pečovatelské 
služby 3

Kontakt: Horova 77, Žabovřesky, 616 00 
Brno 16
Tel: 541 261 213
ps-zabovresky@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Statutární město Brno, městská část 

Brno-střed, pečovatelská služba3

Kontakt: Lipová 31, 602 00 Brno 2
Tel: 543 217 445
rackova@stred.brno.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



63

Název zařízení: Pečovatelská služba Brno-Ždidenice, 
Centrum denních služeb3

Kontakt: Jamborova 61, 615 00 Brno 15
Tel: 548 212 937
pszidenice@centrum.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum denních služeb9

Kontakt: Jungmannova 950, 664 34 Kuřim
Tel: 541 321 233, 541 231 320
ppdk@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Rodinná pohoda, o.s. 15

Kontakt: Malinovského 280, 684 01 
Slavkov u Brna
rodinna.pohoda@centrum

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní centrum denních služeb, 

Slavkov u Brna 15

Kontakt: Dům s pečovatelskou službou
Polní 1 444
Slavkov u Brna 
Tel: 544 221 798, 731 425 498

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Zařízení sociální integrace20

Kontakt: Morávkova 1a, 682 01 Vyškov
Tel: 517350779
vyskov@caritas.cz

Webové stránky: http://www.charita-vyskov.cz



64

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Denní centrum pro seniory20

Kontakt: Mikulášské náměstí  12, 669 02     
Znojmo 2
Tel: 515 224 669
515223592@seznam.cz

Webové stránky: http://www.css.euweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



65

Denní stacionáře

Název zařízení: Domov Olga1

Kontakt: L.Janáčka 15, 678 01 Blansko
Tel: 516 418 727
olga@hhp.cz

Webové stránky: http://www.hhp.cz/cs-olga.htm
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Betany Boskovice2

Kontakt: Dukelská 708, 680 01 Boskovice
Tel: 516 453 829
betany.boskovice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Denní stacionář – DOMINO3

Kontakt: Ostrá 1, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Tel: 541 213 164
usp.ostra1@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Denní stacionář – GAUDIUM3

Kontakt: Schodová 18, Brno-sever, Černá Pole, 
602 00 Brno 2
Tel: 545 211 568
usp.schodova@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



66

Název zařízení: Domov pro osoby se zdravotním 
postižením – Nojmánek3

Kontakt: Neumannova 11, Brno-střed, Pisárky, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 245 450
css_nojmanek@centrum.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro osoby se zdravotním 

postižením – Srdíčko3

Kontakt: Šelepova 5, Žabovřesky, 602 00 
Brno 2
Tel: 549 244 488
jankaplskova@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: EFFETA denní stacionář Brno3

Kontakt: Holzova 7, Líšeň, 628 00 Brno 28
Tel: 544 211 001
effetapt@caritas.cz

Webové stránky: http://www.brno.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům Naděje Brno-Vinohrady3

Kontakt: Velkopavlovická 13, Brno-Vinohrady, 
Židenice, 628 00 Brno 28
Tel: : 544 234 688

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



67

Název zařízení: Dům Naděje Brno-Řečkovice3

Kontakt: Hapalova 20, Řečkovice, 621 00 
Brno 21
Tel: 549 273 746
brno@nadeje.cz

Webové stránky: http://www.nadeje.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům pokojného stáří Brno-Královo 

Pole3

Kontakt: Ptašínského 13, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 602 00 Brno 2
Tel: 541 422 278
brno@nadeje.cz

Webové stránky: http://www.nadeje.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům Naděje Brno-Bohunice3

Kontakt: Arménská 2, Bohunice, 625 00 
Brno 25
Tel: 547 240 909
brno@nadeje.cz

Webové stránky: http://www.nadeje.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sdružení VELETA3

Kontakt: Libušina třída 13, Kohoutovice, 623 00 
Brno 23
Tel: 547 250 616
machackova.h@seznam.cz

Webové stránky: www.sdruzeniveleta.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



68

Název zařízení: Odbor sociálních služeb3

Kontakt: Kabátníkova 8, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 602 00 Brno 2
Tel: 541 428 410
voss.hajkova@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Ústav sociální péče pro tělesně 

postiženou mládež v Brně - Králově 
poli3

Kontakt: Kociánka 2, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 515 504 216
kocianka@mbox.vol.cz

Webové stránky: http://www.kocianka.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: REMEDIA PLUS o.p.s., středisko 

UTILIS5

Kontakt: Erbenova 4, 690 03 Břeclav 3
Tel: 519 323 201 
remedia.utilis@centrum.cz

Webové stránky: http://www.remediacentrum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Vlaštovka - dětský rehabilitační 

stacionář 6

Kontakt: Anenská 2, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 352 154
rhb.stacionar@seznam.cz

Webové stránky: http://www.cprhodonin.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



69

Název zařízení: Zelený dům pohody,příspěvková 
organizace6

Kontakt: P. Jilemnického 1, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 344 585, 518 321 580
houspm@telecom.cz

Webové stránky: http://www.zelenydumpohody.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Integrované centrum služeb Domov 

Narnie7

Kontakt: Morkůvky 129, 691 72 Klobouky 
u Brna
Tel: 519 423 195
narnie@betlem.org

Webové stránky: http://www.betlem.org/narnie
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: Centrum sociálních služeb Kyjov10

Kontakt: třída Palackého 7, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 612 260
css.kyjov@tiscali.cz

Webové stránky: www.css-kyjov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



70

Název zařízení: Dětský denní stacionář, Mikulov11

Kontakt: Růžová 1, 692 01 Mikulov na Moravě
Tel: 736 487 940
malaskovi@biliculum.cz

Webové stránky: http://www.biliculum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charita Veselí nad Moravou –

Stacionář Toník18

Kontakt: tř. Masarykova 136, 698 01 Veselí nad 
Moravou
Tel: 518 322 213
veselinm@caritas.cz

Webové stránky: http://www.veselinm.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Denní stacionář Zdislava Veselí18

Kontakt: Za poštou 110, 698 01 Veselí nad 
Moravou
Tel: 518 322 409
marie.zdislava@tiscali.cz

Webové stránky: http://www.domacipecezdislava.w1.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Denní stacionář pro osoby se 

zdravotním postižením19

Kontakt: Purkyňova 36, Nosálovice, 682 01 
Vyškov 1
Tel: 517 333 910
stacionar@socialnisluzbyvyskov.info

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



71

Název zařízení:      Denní stacionář sv. Damiána Znojmo20

Kontakt: Mašovická 10, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 220 204
damian.znojmo@caritas.cz

Webové stránky: http://www.znojmo.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



72

Týdenní stacionáře 

Název zařízení: Domov pro osoby se zdravotním 
postižením – Srdíčko3

Kontakt: Šelepova  5, Žabovřesky,
602 00 Brno 2
Tel: 549 244 488
jankaplskova@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro osoby se zdravotním 

postižením – Nojmánek3

Kontakt: Neumannova 11, Brno-střed, Pisárky, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 245 450
usp.neumannova@centrum.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Zelený dům pohody, příspěvková 

organizace6

Kontakt: P. Jilemnického 1, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 344 585, 518 321 580
houspm@telecom.cz

Webové stránky: http://www.zelenydumpohody.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



73

Název zařízení: Integrované centrum služeb Domov 
Narnie7

Kontakt: Morkůvky 129, 691 72 Klobouky 
u Brna
Tel: 519 423 195
narnie@betlem.org

Webové stránky: http://www.betlem.org/narnie
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Zámeček Střelice, příspěvková 

organizace16

Kontakt: Tetčická 69, 664 47 Střelice u Brna
ustav@iol.cz

Webové stránky: www.zamecekstrelice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



74

Domovy pro osoby se
zdravotním postižením

Název zařízení: Paprsek, příspěvková organizace2

Kontakt: K Čihadlu 679, 679 63 
Velké Opatovice
Tel: 516 478 444
reditel@uspvo.net

Webové stránky: http://www.uspvo.net
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sociální služby Šebetov, 

příspěvková organizace2

Kontakt: Šebetov 1, 679 35 Šebetov
Tel: 516 465 438
usp@wo.cz

Webové stránky: http://www.uspsebetov.cz/
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro osoby se zdravotním 

postižením – Srdíčko3

Kontakt: Šelepova 5, Žabovřesky, 602 00
Brno 2
Tel: 549 244 488
jankaplskova@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



75

Název zařízení: Domov pro osoby se zdravotním 
postižením – TEREZA3

Kontakt: Terezy Novákové 62a, Řečkovice, 
621 00 Brno 21
Tel: 549 275 855
css.usp_t.n@centrum.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro osoby se zdravotním 

postižením – Nojmánek3

Kontakt: Neumannova 11, Brno-střed, Pisárky, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 245 450
usp.neumannova@centrum.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sdružení VELETA 3

Kontakt: Libušina třída 13, Kohoutovice, 623 00 
Brno 23
Tel: 547 250 616
machackova.h@seznam.cz

Webové stránky: www.sdruzeniveleta.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Ústav sociální péče pro tělesně 

postiženou mládež v Brně - Králově
poli3

Kontakt: Kociánka 2, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 515 504 216
kocianka@mbox.vol.cz

Webové stránky: http://www.kocianka.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



76

Název zařízení: Ústav sociální péče pro zrakově 
postižené v Brně- Chrlicích3

Kontakt: Chrlické náměstí 2, Chrlice, 643 00 
Brno 43
Tel: 545 558 132
krivakova@uspchrlice.cz

Webové stránky: http://uspchrlice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Integrované centrum služeb Domov 

Arkénie5

Kontakt: Brumovice 334, 691 11 Brumovice na 
Moravě
Tel: 519 324 653
arménie@betlem.org

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Zelený dům pohody,příspěvková 

organizace6

Kontakt: P. Jilemnického 1, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 344 585, 518 321 580
houspm@telecom.cz

Webové stránky: http://www.zelenydumpohody.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Integrované centrum služeb Domov 

Betlém7

Kontakt: Císařova 27, 691 72 Klobouky u Brna
Tel: 519 419 489, 519 420 656
betlem@betlem.org

Webové stránky: http://www.betlem.org/betlem_domov
-----------------------------------------------------------------------------------



77

Název zařízení: Domov Horizont, příspěvková 
organizace10

Kontakt: Strážovská  3, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 612 017
reditel@horizontkyjov.cz

Webové stránky: http://www.horizontkyjov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Srdce v domě, příspěvková 

organizace11

Kontakt: Klentnice 81, 692 01 Mikulov 
na Moravě
Tel: 519 515 187
reditelka@ustav-klentnice.cz

Webové stránky: http://www.srdcevdome.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov u lesa Tavíkovice, 

příspěvková organizace12

Kontakt: Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice
Tel. 515 339 991
usptavikovice@quick.cz

Webové stránky: http://www.ustavy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Zámeček Střelice, příspěvková 

organizace16

Kontakt: Tetčická 69, Střelice, 664 47 
Střelice u Brna
Tel: 547 422 816
ustav@iol.cz

Webové stránky: http://zamecekstrelice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



78

Název zařízení: Habrovanský zámek, příspěvková 
organizace19

Kontakt: Habrovany 1, 683 01 Rousínov
u Vyškova
Tel: 517 305 111
mfunderak@habrovanskyzamek.cz

Webové stránky: http://www.habrovanskyzamek.cz/
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Zámek Břežany, příspěvková 

organizace20

Kontakt: Břežany 1, 671 65 Břežany 
Tel: 515 277 111, 515 277 112
info@zamekbrezany.cz

Webové stránky: http://www.zamekbrezany.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



79

Domovy pro seniory 

Název zařízení: Domov pro seniory Černá Hora, 
příspěvková organizace 1

Kontakt: Zámecká 1, 679 2 Černá Hora
Tel: 516 426 441
ddch@ddch.cz

Webové stránky: http://www.antee.cz/ddch/
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: ENIOR centrum Blansko, příspěvková 

organizace 1

Kontakt: Pod Sanatorkou 3, 678 01 Blansko
Tel: 516 410 206, 516 410 208
ddblansko@ddblansko.cz

Webové stránky: www.ddblansko.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum sociálních služeb města 

Letovice, příspěvková organizace2

Kontakt: J. Haška 12, 679 61 Letovice
Tel: 516 481 200, 516 481 254
kubin@cssletovice.cz

Webové stránky: http://www.cssletovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory2

Kontakt: Sadová 18, 680 01 Boskovice
Tel: 516 452 686
msss@boskovice.cz



80

Webové stránky: http://www.msssboskovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



81

Název zařízení: Dům důstojného stáří3

Kontakt: Borky 7, Maloměřice, 614 00 Brno 14
Tel: 545 230 775
dds.brno@volny.cz

Webové stránky: http://volny.cz/dds.brno
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Česká katolická charita CHD Brno3

Kontakt: Hronova 18, Brno-střed, Veveří, 
602 00 Brno 2
Tel: 549 240 501
chdgrohova@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Foltýnova, 

příspěvková organizace3

Kontakt: Foltýnova 21, Bystrc, 635 00 Brno 35
Tel: 546 224 275
info@fol.brno.cz

Webové stránky: http://www.fol.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Kociánka, 

příspěvková organizace 3

Kontakt: Kociánka 8, Brno-Královo Pole, 
Sadová, 612 00 Brno 12
Tel: 531 023 110
info@koc.brno.cz

Webové stránky: http://www.koc.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



82

Název zařízení: Domov pro seniory Koniklecová, 
příspěvková organizace3

Kontakt: Koniklecová 1, Nový Lískovec, 634 00 
Brno 34
Tel: 547 219 283
dpdkoniklecova@volny.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Kosmonautů, 

příspěvková organizace3

Kontakt: ulice Kosmonautů 21, Starý Lískovec, 
625 00 Brno 25
Tel: 547 218 047
info@kos.brno.cz

Webové stránky: http://www.kos.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Mikuláškovo nám., 

příspěvková organizace3

Kontakt: Mikuláškovo náměstí 20, 
Starý Lískovec, 625 00 Brno 25
Tel: 547 139 300
ddmikulaskovo@centrum.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



83

Název zařízení: Domov pro seniory Nopova, 
příspěvková organizace 3

Kontakt: Nopova 96, Židenice, 615 00 Brno 15
Tel: 548 321 500
chudobova@ddnopova.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Okružní, 

příspěvková organizace3

Kontakt: Okružní 29, Brno-sever, Lesná, 
638 00 Brno 38
Tel: 548 526 491
info@okr.brno.cz

Webové stránky: http://www.okr.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Podpěrova, 

příspěvková organizace3

Kontakt: Podpěrova 4, Medlánky, 621 00 
Brno 21
Tel: 541 227 387
dpd.podperova@volny.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz/pod
-----------------------------------------------------------------------------------



84

Název zařízení: Domov pro seniory Vychodilova, 
příspěvková organizace3

Kontakt: Vychodilova 20, Žabovřesky, 616 00 
Brno 16
Tel: 549 254 771
reditel@vyc.brno.cz

Webové stránky: http://www.vyc.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům Naděje Brno-Řečkovice3

Kontakt: Hapalova 20, Řečkovice, 621 00 
Brno 21
Tel: 549 273 746
brno@nadeje.cz

Webové stránky: http://www.nadeje.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům Naděje Brno-Bohunice3

Kontakt: Arménská 2, Bohunice, 625 00 
Brno 25 
Tel: 547 210 904
brno@nadeje.cz

Webové stránky: http://www.nadeje.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům pokojného stáří Brno-Královo 

Pole3

Kontakt: Ptašínského 13, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 602 00 Brno 2
Tel: 541 422 278
brno@nadeje.cz

Webové stránky: http://www.nadeje.cz



85

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory-Domov sv. 

Ludmily, občanské sdružení 
Concordia Bonum Brno3

Kontakt: Táborská 190, Židenice, 615 00 
Brno 15
Tel: 548 216 386
druzstvo.concordia@tiscali.cz

Webové stránky: http://www.domovludmila.w1.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pokojného stáří Kamenná 

Brno3

Kontakt: Kamenná 29, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 213 266
dpsk.brno@caritas.cz

Webové stránky: http://www.brno.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Věstonická, 

příspěvková organizace3

Kontakt: Věstonická 1, Brno-Vinohrady, 
Židenice, 628 00 Brno 28
Tel: 544 121 511
info@ves.brno.cz

Webové stránky: http://www.ves.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



86

Název zařízení: Domov seniorů Břeclav, příspěvková 
organizace5

Kontakt: Na pěšině 13, 690 03 Břeclav 3
Tel: 519 326 739
domov.breclav@worldonline.cz

Webové stránky: http://www.dsbreclav.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Organizační složka Domov pro 

seniory, zřízená Městem Valtice5

Kontakt: Modřínová 537, 691 42 Valtice
Tel: 519 352 976
domov@radnice-valtice.cz

Webové stránky: http://www.radnice-valtice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory5

Kontakt: Mírová 1124, 691 02 Velké Bílovice
Tel: 519 346 681
starosta@velkebilovice.cz

Webové stránky: http://www.velkebilovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: S - centrum Hodonín, příspěvková 
organizace6

Kontakt: Na Pískách 11, 695 01 Hodonín 1 
Tel: 518 399 932
reditelka@ddhodonin.cz

Webové stránky: http://www.ddhodonin.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



87

Název zařízení: Domov pro seniory Bažantnice, 
příspěvková organizace6

Kontakt: třída bří Čapků 1, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 352 765
ucetni@dshodonin.cz

Webové stránky: http://www.dshodonin.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum služeb pro seniory Kyjov, 

příspěvková organizace10

Kontakt: Strážcovská 1, 697 01, Kyjov
Tel: 518 699 513
reditelka@centrumproseniorykyjov.cz

Webové stránky: http://www.centrumproseniorykyjov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charitní dům pokojného stáří10

Kontakt: Čeložnice 133, 696 51 Kostelec 
u Kyjova
Tel: 518 617 423
chdps.celoznice@caritas.cz

Webové stránky: www.kyjov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Skalice, 

příspěvková organizace12

Kontakt: Skalice 1, 671 71 Hostěradice
Tel: 515 339 157
ddskalice@tiscali.cz

Webové stránky: http://www.ustavy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



88

Název zařízení: Domov pro seniory Zastávka14

Kontakt: Sportovní 432, Zastávka, 664 84 
Zastávka u Brna
Tel: 546 418 815
dszastavka.malon@seznam.cz

Webové stránky: http://www.ddzastavka.unas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Česká katolická charita CHD Brno, 

pobočka Střelice16

Kontakt: Tetčická  67, Střelice, 664 47 Střelice 
u Brna
Tel: 547 239 206

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Sokolnice, 

příspěvková organizace16

Kontakt: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice
Tel: 544 423 150
dd_sokolnice@volny.cz

Webové stránky: http://www.ddsokolnice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Předklášteří, 

příspěvková organizace17

Kontakt: Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří
Tel: 549 439 611
dd.predklasteri@wo.cz

Webové stránky: http://www.domovpredklasteri.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



89

Název zařízení: Domov sv. Alžběty17

Kontakt: Žernůvka 12, Nelepeč-Žernůvka, 
666 01 Tišnov 1
Tel: 549 412 279
dsazern@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Strážnice, 

příspěvková organizace18

Kontakt: Preláta Horného 515, 696 62 
Strážnice
Tel: 518 334 059, 518 332 128
reditel@ddstraznice.cz

Webové stránky: http://www.ddstraznice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov Hvězda, příspěvková 

organizace19

Kontakt: Nové Hvězdlice 200, 683 41 
Bohdalice
Tel: 517 358 614
reditel@ddnhvezdlice.cz

Webové stránky: www.domovhvezda.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domovy pro seniory19

Kontakt: Polní 1, Brňany, 682 01 Vyškov 1
Tel: 517 333 099, 517 333 101
info@socialnisluzbyvyskov.info

Webové stránky:       http://www.socialnisluzbyvyskov.info
-----------------------------------------------------------------------------------



90

Název zařízení: Domov pro seniory Znojmo20

Kontakt: U Lesíka 11, 669 02 Znojmo
Tel: 515 225 367
domovproseniory.znojmo@seznam.cz

Webové stránky: http://www.css.euweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov důchodců Božice, příspěvková 

organizace20

Kontakt: Božice 188, 671 64 Božice
Tel: 515 257 122
dd.bozice@quick.cz

Webové stránky: http://www.domovbozice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Hostim,

příspěvková organizace20

Kontakt: Hostim 1, 671 54 Hostim
Tel: 515 258 229
ddhostim@tiscali.cz

Webové stránky: www.domovhostim.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Jevišovice, 

příspěvková organizace20

Kontakt: Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice
 Tel: 515 231 229
dd.jevisovice@volny.cz

Webové stránky: http://www.domovjevisovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



91

Název zařízení: Domov pro seniory Plaveč, 
příspěvková organizace20

Kontakt: Domov 1, Plaveč, 671 32 Plaveč 
u Znojma
Tel: 515 252 250
dps.plavec@dps-plavec.cz

Webové stránky:
            http://www.domovproseniory.obecplavec.cz

-----------------------------------------------------------------------------------



92

Domovy se zvláštním režimem

Název zařízení: Domov pro seniory Černá Hora, 
příspěvková organizace1  

Kontakt: Zámecká 1, 679 21 Černá Hora
Tel: 516 426 441
ddch@ddch.cz

Webové stránky: http://www.hhp.cz/cs-olga.htm
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: SENIOR centrum Blansko, 

příspěvková organizace1

Kontakt: Pod Sanatorkou 3, 678 01 Blansko
Tel: 516 410 206, 516 410 208
ddblansko@ddblansko.cz

Webové stránky: www.ddblansko.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov se zvláštním režimem2

Kontakt: Sadová 18, 680 01 Boskovice
Tel: 516 452 686
msss@boskovice.cz

Webové stránky: http://www.msssboskovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Paprsek, příspěvková organizace2

Kontakt: K Čihadlu 679, 679 63 
Velké Opatovice
Tel: 516 478 444
reditel@uspvo.net



93

Webové stránky: http://www.uspvo.net
-----------------------------------------------------------------------------------



94

Název zařízení: Sociální služby Šebetov, 
příspěvková organizace3

Kontakt: Šebetov 1, 679 35 Šebetov
Tel: 516 465 438
usp@wo.cz

Webové stránky: http://www.uspsebetov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Kociánka, 

příspěvková organizace3

Kontakt: Kociánka 8, Brno-Královo Pole, 
Sadová, 612 00 Brno 12
Tel: 531 023 110
info@koc.brno.cz

Webové stránky: http://www.koc.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Kosmonautů, 

příspěvková organizace3

Kontakt: ulice Kosmonautů 21, Starý Lískovec, 
625 00 Brno 25
Tel: 547 218 047
info@kos.brno.cz

Webové stránky: http://www.kos.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Mikuláškovo nám., 

příspěvková organizace3

Kontakt: Mikuláškovo náměstí 20, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 25
Tel: 547 139 300
ddmikulaskovo@centrum.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz



95

-----------------------------------------------------------------------------------



96

Název zařízení: Domov pro seniory Nopova, 
příspěvková organizace3

Kontakt: Nopova 96, Židenice, 615 00 Brno 15
Tel: 548 321 500
chudobova@ddnopova.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Věstonická, 

příspěvková organizace3

Kontakt: Věstonická 1, Brno-Vinohrady, 
Židenice, 628 00 Brno 28
Tel: 544 121 511
info@ves.brno.cz

Webové stránky: http://www.ves.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům Naděje Brno-Vinohrady3

Kontakt: Velkopavlovická 13, Brno-Vinohrady, 
Židenice, 628 00 Brno 28
Tel: 544 235 688
brno@nadeje.cz

Webové stránky: http://www.nadeje.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov seniorů Břeclav, příspěvková 

organizace5

Kontakt: Na pěšině 13, 690 03 Břeclav 3
Tel: 519 326 739
domov.breclav@worldonline.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



97

Název zařízení: REMEDIA PLUS o.p.s.5

Kontakt: U nemocnice 1, 690 02 Břeclav 2
Tel: 519 315 390
remedia@centrum.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov na Jarošce6

Kontakt: Jarošova 3, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 321 320
uspd.hod@tiscali.cz

Webové stránky: http://www.usphodonin.cz
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: S - centrum Hodonín, příspěvková 
organizace6

Kontakt: Na Pískách 11, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 399 932
reditelka@ddhodonin.cz

Webové stránky: http://www.ddhodonin.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum služeb pro seniory Kyjov, 

příspěvková organizace10

Kontakt: Strážovská 1, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 699 513
reditelka@centrumproseniorykyjov.cz

Webové stránky: http://www.centrumproseniorykyjov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



98

Název zařízení: Domov pro seniory Skalice, 
příspěvková organizace12

Kontakt: Skalice 1, 671 71 Hostěradice
Tel: 515 339 157
ddskalice@tiscali.cz

Webové stránky: http://www.ustavy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Zastávka14

Kontakt: Sportovní 432, Zastávka, 664 84 
Zastávka u Brna
Tel: 546 418 815
dszastavka.malon@seznam.cz

Webové stránky: http://www.ddzastavka.unas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Sokolnice, 

příspěvková organizace16

Kontakt: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice
Tel: 544 423 150
dd_sokolnice@volny.cz

Webové stránky: http://www.ddsokolnice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Předklášteří, 

příspěvková organizace17

Kontakt: Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří
dd.predklasteri@wo.cz

Webové stránky: http://www.domovpredklasteri.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



99

Název zařízení: Domov pro seniory Strážnice, 
příspěvková organizace18

Kontakt: Preláta Horného 515, 696 62 
Strážnice
Tel: 518 334 059
reditel@ddstraznice.cz

Webové stránky: http://www.ddstraznice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov Hvězda, příspěvková 

organizace19

Kontakt: Nové Hvězdlice 200, 683 41 
Bohdalice
Tel: 517 358 614
reditel@ddnhvezdlice.cz

Webové stránky: www.domovhvezda.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov se zvláštním režimem pro 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním19

Kontakt: Čtvrtníčkova 1, Brňany, 682 01 
Vyškov 1
Tel: 517 348 407
morongova@socialnisluzbyvyskov.info

Webové stránky:       http://www.socialnisluzbyvyskov.info
-----------------------------------------------------------------------------------



100

Název zařízení: Domov se zvláštním režimem pro 
osoby s demencí19

Kontakt: Polní 3, Brňany, 682 01 Vyškov 1
Tel: 517 333 100
info@socialnisluzbyvyskov.info

Webové stránky:       http://www.socialnisluzbyvyskov.info
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Znojmo- oddělení        

domova se zvláštním režimem20

Kontakt: U Lesíka 11, 669 02 Znojmo
Tel: 515 225 367
domovproseniory.znojmo@seznam.cz

Webové stránky: http://www.css.euweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov důchodců Božice, příspěvková 

organizace20

Kontakt: Božice 188, 671 64 Božice
Tel: 515 257 122
dd.bozice@quick.cz

Webové stránky: http://www.domovbozice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Hostim,

příspěvková organizace20

Kontakt: Hostim 1, 671 54 Hostim
Tel: 515 258 229
ddhostim@tiscali.cz

Webové stránky: www.domovhostim.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



101

Název zařízení: Domov pro seniory Jevišovice, 
příspěvková organizace20

Kontakt: Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice
 Tel: 515 231 229
dd.jevisovice@volny.cz

Webové stránky: http://www.domovjevisovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro seniory Plaveč, 

příspěvková organizace20

Kontakt: Domov 1, Plaveč, 671 32 Plaveč 
u Znojma
Tel: 515 252 250
dps.plavec@dps-plavec.cz

Webové stránky:
            http://www.domovproseniory.obecplavec.cz

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Emin zámek, příspěvková organizace 

Hrušovany nad Jevišovkou20

Kontakt: Hrušovany nad Jevišovkou 275, 
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
Tel: 515 229 151
emin@eminzamek.cz

Webové stránky: www.hrusovany.ustavy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



102

Chráněné bydlení 

Název zařízení: Chráněné bydlení - Centrum VELAN2

Kontakt: Dlouhá 3, 678 01 Blansko - Klepačov
Tel: 516 414 534
centrum@hhp.cz

Webové stránky: www.hhp.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Diakonie ČCE - středisko v Brně 3

Kontakt: Hrnčířská 27, Brno-střed, Veveří, 
602 00 Brno 2
Tel: 549 242 279
brno@diakoniecce.cz

Webové stránky: http://www.brno.diakoniecce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: Chráněné bydlení sv. Michaela, Brno 3

Kontakt: Gorkého 34, Brno-střed, Veveří, 
602 00 Brno 2
Tel: 549 212 692
bydleni.brno@caritas.cz

Webové stránky: http://www.charitabrno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



103

Název zařízení: Sdružení Práh3

Kontakt: Tuřanská 12, Brno-Tuřany, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno 20
Tel: 545 219 086
prah@atlas.cz

Webové stránky: http://www.prah-brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Psychocentrum Domeček Hodonín, 

o.p.s. 6

Kontakt: Skácelova 2, 695 01 Hodonín
Tel: 518 321 629
bydleni@psychocentrumdomecek.cz

          domecek@psychocentrumdomecek.cz

Webové stránky:    http://www.psychocentrumdomecek.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov u lesa Tavíkovice, 

příspěvková organizace12

Kontakt: Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice
Tel: 515 339 991
usptavikovice@quick.cz

Webové stránky: http://www.ustavy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



104

Rané péče

Název zařízení: Občanské sdružení LOGO3

Kontakt: Vsetínská 20, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 242 625
oslogo@oslogo.cz

Webové stránky: http://www.oslogo.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Eliada, raná péče3

Kontakt: Kamenná 21, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 210 691
eliada@slezskadiakonie.cz

Webové stránky: http://www.slezskadiakonie.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Středisko rané péče SPRP   Brno3

působí v celém JMK

Kontakt: Nerudova 7, Brno-střed, Veveří,
602 00 Brno 2
Tel: 541236743
brno@ranapece.cz

Webové stránky: http://www.ranapece.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



105

Telefonická krizová pomoc

Název zařízení: Linka důvěry Blansko2

Kontakt: Komenského 19, 678 01 Blansko
Tel: 516 417 351
soslinka.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: Modrá linka - linka důvěry pro děti
a mládež3

Kontakt: Lidická 50, Brno-střed, Černá Pole, 
602 00 Brno 2
Tel: 549 524 111
manager@modralinka.cz

Webové stránky: http://www.modralinka.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Linka Anabell Občanského sdružení 

Anabell3

Kontakt: Bratislavská 2, Brno-střed, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 848 200 210
posta@anabell.cz

Webové stránky: http://www.anabell.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



106

Název zařízení: SPONDEA při ČČK Brno, o.p.s. 3

Kontakt: Sýpka 25, Brno-sever, Černá Pole, 
613 00 Brno 13
Tel: 541 235 511
krizovapomoc@spondea.cz

Webové stránky: http://www.spondea.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Pedagogicko-psychologická poradna 

Hodonín6

Kontakt: P. Jilemnického 2, 695 01 Hodonín
Tel: 518 341 111
linkaduvery.hodonin@seznam.cz

Webové stránky: www.ccsystem.cz/duvera
-----------------------------------------------------------------------------------



107

Tlumočnické služby

Název zařízení: Centrum denních služeb pro sluchově 
postižené3

Kontakt: Vodova 35, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 541 212 401
cds.brno@seznam.cz

Webové stránky: http://www.neslysici-brno.wz.cz

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Unie neslyšících Brno3

Kontakt: Palackého třída 120, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 541 245 321
unb@cmjn.cz

Webové stránky: http://www.neslysici.net
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Spolek neslyšících Břeclav5

Kontakt: Lednická 21, Charvátská Nová Ves, 
690 06 Břeclav 6
Tel: 519 332 251
t.kadlcek@volny.cz

Webové stránky: www.cmjn.cz/snb
-----------------------------------------------------------------------------------



108

Název zařízení: Dům občanských aktivit-Hodonín6

Kontakt: Koupelní 3746, 695 01  Hodonín 1
Tel: 518 321 637, 737 169 450

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



109

Azylové domy

Název zařízení: Centrum „PRO“ Blansko1

Kontakt: Sladkovského 2b, 678 01 Blansko
516 411 400
matka-dite.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Azylový dům pro matky s dětmi1

Kontakt: Petrovice 44, 679 02 Rájec Jestřebí
Tel: 516 412 337
adpetrovice@seznam.cz

Webové stránky: www.oupetrovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: Centrum PRO Boskovice2

Kontakt: Dukelská 12b, 680 01 Boskovice
Tel: 516 411 966
dmt.boskovice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



110

Název zařízení: Centrum sociálních služeb Armády 
spásy3

Kontakt: Mlýnská 25, Brno-střed, Trnitá, 602 00 
Brno 2
Tel: 543 245 494
reditel_adbrno@armadaspasy.cz

Webové stránky: http://www.armadaspasy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro matky s dětmi – ZVONEK3

Kontakt: Terezy Novákové 62a, Řečkovice, 
621 00 Brno 21
Tel: 541 227 896
dmd_tn@volny.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro matky s dětmi - Společná 

cesta3

Kontakt: Heyrovského 11, Bystrc, 635 00 
Brno 35
Tel: 546 210 763
dmd.heyrovskeho@centrum.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Azylový dům3

Kontakt: Křenová 20, Brno-střed, Trnitá, 602 00 
Brno 2
Tel: 543 254 501
michalmedlik@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



111

Název zařízení: Dům sociální prevence3

Kontakt: Podnásepní 20, Brno-střed, Trnitá, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 255 525
ilonastr.usa@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Azylový dům pro muže Brno3

Kontakt: Karlova 61, Maloměřice, 614 00 
Brno 14
Tel: 545 213 442
dcb.brno@caritas.cz

Webové stránky: http://www.charitabrno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov sv. Markéty - azylové domy 

Brno 3

Kontakt: Staňkova 47, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 612 00 Brno 12
Tel: 541 240 088
dsm.brno@caritas.cz

Webové stránky: http://www.brno.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro dětský život3

Kontakt: Soběšická 60, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 774 440 811
na.pocatku@tiscali.cz

Webové stránky: http://napocatku.sweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



112

Název zařízení: Zařízení Helena3

Kontakt: Bratislavská 31, Brno-střed, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 776 718 459
magdalenium2@centrum.cz

Webové stránky: http://www.magdalenium.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Azylový dům pro cizince3

Kontakt: Vranovská 48, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 545 213 643
soze@soze.cz

Webové stránky: http://www.soze.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Azylový dům pro mládež 

(AD I) 3

Kontakt: Celní 3, Brno-střed, Štýřice, 639 00 
Brno 39
Tel: 543 210 670
jan.gajdziok@centrum.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Azylový dům pro mladé dospělé3

Kontakt: Vídeňská 78, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 210 670
jan.gajdziok@centrum.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



113

Název zařízení: Domov svaté Agáty Břeclav5

Kontakt: Komenského 6, Poštorná, 691 41 
Břeclav 4
Tel: 519 331 455
agata.vedouci@charita.bvx.cz

Webové stránky: http://www.charitabreclav.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Denní centrum s azylovým bydlením 

Břeclav - azylový dům5

Kontakt: U sýpek 1, Břeclav, 690 03 Břeclav 3
Tel: 519 372 719
ubytovani.vedouci@charita.bvx.xz

Webové stránky: http://www.charitabreclav.cz
----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro matky s dětmi Hodonín6

Kontakt: tř. Dukelských hrdinů 57, 695 01 
Hodonín 1
Tel: 518 321 497
dmt.hodonin@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Psychocentrum Domeček Hodonín, 

o.p.s. 6

Kontakt: Skácelova 2, 695 01 Hodonín 1 
Tel: 518 321 629
bydleni@psychocentrumdomecek.cz

                                    domecek@psychocentrumdomecek.cz

Webové stránky:    http://www.psychocentrumdomecek.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



114

Název zařízení: Azylové bydlení pro matky s dětmi 
v tísni12

Kontakt: Jiráskova 634, 672 01 Moravský 
Krumlov
Tel: 515 322 329
sedlakovam@mkrumlov.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

v tísni 19

Kontakt: Opatovice 92, 682 01 Vyškov 1
Tel: 517 331 472
azylopatovice@centrum.cz

Webové stránky: http://www.css.vys.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Azylový dům pro muže20

Kontakt: Přímětická 42, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 221 021
515223592@seznam.cz

Webové stránky: http://www.css.euweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Domov pro matky v tísni Znojmo 20

Kontakt: Mašovická 12, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 220 755
dmt.znojmo@caritas.cz

Webové stránky: http://www.znojmo.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



115

Domy na půl cesty 

Název zařízení: Pobytová následná péče Domova pro 
dětský život - byty na půl cesty3

Kontakt: Soběšická 60, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 548 221 405
napocatku@seznam.cz

Webové stránky: http://napocatku.aweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Odbor sociálních služeb3

Kontakt: Kabátníkova 8, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 602 00 Brno 2
Tel: 541 428 410
voss.hajkova@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům na půl cesty3

Kontakt: Vídeňská 78, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 210 670
jan.gajdziok@centrum.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům na půli cesty13

Kontakt: Velký Dvůr 134, 691 23 Pohořelice
Tel: 519 424 354
pestouni@pestouni.cz



116

Webové stránky: http://www.pestouni.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



117

Kontaktní centra

Název zařízení: A Kluby ČR, o.p.s. 3

Kontakt: Křenová 62b, Brno-střed, Trnitá, 
602 00 Brno 2
Tel: 541 247 233
akluby@akluby.cz

Webové stránky: http://eee.akluby.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Kontaktní centrum Drug Azyl3

Kontakt: Vídeňská 3, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 249 343
drugazyl@podaneruce.cz

Webové stránky: http://www.podaneruce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: Denní psychoterapeutické sanatorium 
Elysium 3

Kontakt: Hapalova 22, Řečkovice, 621 00 
Brno 21
Tel: 541 227 704
elysium@podaneruce.cz

Webové stránky: http://podaneruce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



118

Název zařízení: Agentura služeb - K-centrum, terénní 
program a program prevence Břeclav5

Kontakt: Stromořadní 8, Břeclav, 690 02 
Břeclav 2
Tel: 519 322 842
kacko.breclav@caritas.cz

Webové stránky: http://www.charitabreclav.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Kontaktní centrum Hodonín a terénní 

práce v rámci Harm reduction6

Kontakt: Pančava 56, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 343 842
k-centrum.hodonin@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charita Kyjov, Kontaktní centrum -

vícelúčelová drogová služba10

Kontakt: třída Palackého 30, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 611 589, 777 805 002
kacko.kyjov@caritas.cz

Webové stránky: www.kyjov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Kontaktní centrum Netopeer -

Víceúčelová drogová služba20

Kontakt: Horní Česká 4, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 264 996
netopeer@podaneruce.cz

Webové stránky: http://www.podaneruce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



119

Krizová pomoc

Název zařízení: Magdala Blansko1

Kontakt: Komenského 19, 678 01 Blansko
Tel: 516 417 351
blanka.bendova@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum „PRO“ Blansko1

Kontakt: Sladkovského 2b, 678 01 Blansko
Tel: 516 417 
matka-dite.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Okno dokořán Blansko1

Kontakt: Komenského 19, 678 01 Blansko
Tel: 516 417 351
krizovapomoc.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Krizová pomoc1

Kontakt: Petrovice 44, 679 02 Rájec-jestřebí
Tel: 516 833 203
ou.petrovice@seznam.cz

Webové stránky: www.oupetrovice.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



120

Název zařízení: SPONDEA při ČČK Brno, o.p.s. 3

Kontakt: Sýpka 25, Brno-sever, Černá Pole, 
613 00 Brno 13
Tel: 541 235 511
krizovapomoc@spondea.cz

Webové stránky: http://www.spondea.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum krizové pomoci Znojmo20

Kontakt: Dolní Česká 1, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 221 987
magdala.znojmo@caritas.cz

Webové stránky: www.znojmo.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



121

Intervenční centra  

Název zařízení: SPONDEA při ČČK Brno, o.p.s. 3

Kontakt: Sýpka 25, Brno-sever, Černá Pole, 
613 00 Brno 13
Tel: 541 501 121
donacentrum@donacentrum.cz

Webové stránky: http://www.donacentrum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



122

Nízkoprahová denní centra

Název zařízení: Stará fabrika Blansko1

Kontakt: Sadová 2, 678 01  Blansko
Tel: 516 412 137
dennicentrum.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum sociálních služeb Armády 

spásy, Dům Josefa Korbela3

Kontakt: Mlýnská 25, Brno-střed, Trnitá, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 212 530
reditel_adbrno@armadaspasy.cz

Webové stránky: http://www.armadaspasy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Denní centrum pro lidi bez domova 

Brno3

Kontakt: Karlova 59, Maloměřice, 614 00
Brno 14
Tel: 545 213 442
dcb.brno@caritas.cz

Webové stránky: http://www.charitabrno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



123

Název zařízení: Denní centrum s azylovým bydlením 
Břeclav - nízkoprahové denní 
centrum5

Kontakt: Svatoplukova 18, 690 02 Břeclav 2
Tel: 519 331 443
dcentrum@charita.bvx.cz

Webové stránky: dcentrum@charita.bvx.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Nízkoprahové denní centrum 

Hodonín6

Kontakt: Sacharovova 39, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 340 472
dc.hodonin@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



124

Nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež 

Název zařízení: Zlatá zastávka Adamov1

Kontakt: Smetanovo náměstí 99, 679 04  
Adamov
Tel: 516 446 839
z.zastavka.adamov@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Nízkoprahový klub pro děti a mládež 

PVC Blansko1

Kontakt: Sadová 2, 678 01  Blansko
Tel: 516 410 621
blansko@podaneruce.cz

Webové stránky: www.pvcklub.unas.cz
www.podaneruce.cz

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Nízkoprahové centrum pro mládež 

Jonáš 3

Kontakt: Kubíčkova 23, Bystrc, 635 00 Brno 35
Tel: 546 221 756
as.jonas@volny.cz

Webové stránky: http://www.armadaspasy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



125

Název zařízení: Komunitní centrum Armády spásy, 
Körnerova, Brno3

Kontakt: Körnerova 1, Brno-střed, Zábrdovice, 
602 00 Brno 2
Tel: 545 244 880
kckornerova_brno@armadaspasy.cz

Webové stránky: http://www.armadaspasy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Komunitní centrum Armády spásy, 

Brno3

Kontakt: Staňkova 4, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 602 00 Brno 2
Tel: 549 213 470
sbor_brno@armadaspasy.cz

Webové stránky: http://www.armadaspasy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: DROM, romské středisko3

Kontakt: Bratislavská 41, Brno-střed, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 545 211 576
drom@drom.cz

Webové stránky: http://www.drom.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



126

Název zařízení: Centrum vzdělávání, Centrum 
motivace a stimulace3

Kontakt: Hybešova 41, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 213 310
veronika.vankova@iqrs.cz

Webové stránky: http://www.iqrs.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: KLUB LABYRINT3

Kontakt: Švermova 19, Bohunice, 625 00 
Brno 25
Tel: 547 355 117
plan_b@volny.cz

Webové stránky: http://www.osplanb.wz.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dětský dům Zábrdovice3

Kontakt: Lazaretní 1, Brno-Židenice, 
Zábrdovice, 615 00 Brno 15
Tel: 545 212 156
ddz@email.cz

Webové stránky: http://www.ddz.wz.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Nízkoprahové zařízení pro děti 

a mládež Pavlač3

Kontakt: Milady Horákové 19, Brno-střed, 
Černá Pole, 602 00 Brno 2
Tel: 545 210 375
pavlac@ratolest.cz

Webové stránky: http://www.ratolest.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



127

Název zařízení: Nízkoprahový klub Likusák3

Kontakt: Jedovnická 5, Brno-Vinohrady, 
Židenice, 628 00 Brno 28
Tel: 545 243 839
likusak@ratolest.cz

Webové stránky: http://www.ratolest.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům jistoty3

Kontakt: Anenská 10, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 249 142
pestouni@pestouni.cz

Webové stránky: http://www.pestouni.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Nízkoprahové zařízení pro mládež 

a mladé dospělé3

Kontakt: Vídeňská 78, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 210 670
jan.gajdziok@centrum.cz

Webové stránky: http://www.brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum dětí a mládeže Teen 

Callenge International ČR v Brně3

Kontakt: Cejl 18, Ponava, 602 00 Brno 2
Tel: 775 556 637
dcbrno@teenchallenge.cz

Webové stránky: http://www.teenchallenge.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



128

Název zařízení: Centrum prevence drogových 
závislostí Hodonín6

Kontakt: Koupelní 3746, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 341 003
p-centrum.hodonin@caritas.cz

Webové stránky: http://www.pohodari.info
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Nízkoprahový klub Wu-Wej10

Kontakt: Svatopluka Čecha 280, 697 01 Kyjov 
Tel: 518 323 794
wu-wej.@caritas.cz

Webové stránky: www.kyjov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Klub Čas Tišnov17

Kontakt: Ráboňova 116, Tišnov, 666 01 
Tišnov 1
Tel: 739 389 198
nizkoprah.tisnov@caritas.cz

Webové stránky: http://www.klub-cas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



129

Noclehárny

Název zařízení: Noclehárna pro muže Blansko1

Kontakt: Luční 10, 678 01  Blansko
Tel: 516 410 467
nocleharna.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum sociálních služeb Armády 

spásy, Dům Josefa Korbela3

Kontakt: Mlýnská 25, Brno-střed, Trnitá, 602 00 
Brno 2
Tel: 543 212 530
reditel_adbrno@armadaspasy.cz

Webové stránky: http://www.armadaspasy.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům sociální prevence3

Kontakt: Podnásepní 20, Brno-střed, Trnitá, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 255 525
ilonastr.usa@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Noclehárna, Vídeňská3

Kontakt: Vídeňská 4, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 240 919
michalmedlik@seznam.cz



130

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Noclehárna pro lidi bez přístřeší 

Hodonín6

Kontakt: Sacharovova 39, 695 01 Hodonín 1
Tel: 518 340 472
dc.hodonin@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Noclehárna - azylový dům pro muže20

Kontakt: Přímětická 42, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 221 021
515223592@seznam.cz

Webové stránky: http://www.css.euweb.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



131

Služby následné péče  

Název zařízení: A Kluby ČR, o.p.s.3

Kontakt: Křenová 204/62b, Brno-střed, Trnitá, 
602 00 Brno 2
Tel: 541247233
akluby@akluby.cz

Webové stránky: http://www.akluby.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum služeb sociální prevence3

Kontakt: Dvořákova 13, Brno-město, 602 00 
Brno 2
Tel: 543 255 383
centrum@lotos-brno.cz

Webové stránky: http://www.lotos-brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Doléčovací centrum Jamtana3

Kontakt: Francouzská 36, Brno-střed, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 545 246 690
jamtana@podaneruce.cz

Webové stránky: http://www.podaneruce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



132

Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

Název zařízení: Centrum „PRO“ Blansko1

Kontakt: Sladkovského 2b, 678 01 Blansko
Tel: 516 411 400
matka-dite.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum PRO Boskovice2

Kontakt: Dukelská 2265, 680 01 Boskovice
Tel: 516 411 966
dmt.boskovice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum pro rodinu a sociální péči3

Kontakt: Josefská 1, Brno-město, 602 00 
Brno 2
Tel: 542 217 464
prorodinu@centrum.cz

Webové stránky: http://www.crsp.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



133

Název zařízení: Pobočka FOD Brno 3

Kontakt: Francouzská 58, Brno-střed, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 545 215 105
fod.brno@fod.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: HoSt Home - Start Česká republika3

Kontakt: Renneská třída 42, Brno-střed, 
Štýřice, 639 00 Brno 39
Tel: 777 801 405 777 801 404
info-brno@hostcz.org

Webové stránky: http://www.hostcz.org
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: INEX-SDA Brno - centrum 

preventivních projektů pro děti 
a mládež3

Kontakt: Anenská 10, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 331 775
petp@inexsdabrno.cz

Webové stránky: http://www.inexsdabrno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Terénní a ambulantní následná péče 

Domova pro dětský život -
soc.aktivizační služby3

Kontakt: Soběšická 60, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 548 221 405
napocatku@seznam.cz

Webové stránky: http://napocatku.sweb.cz



134

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dětský dům Zábrdovice3

Kontakt: Lazaretní 1, Brno-Židenice, 
Zábrdovice, 615 00 Brno 15
Tel: 545 212 156
ddz@email.cz

Webové stránky: http://www.ddz.wz.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sociálně aktivizační program pro děti 

a mládež3

Kontakt: Kozí 2, Brno-město, 602 00 Brno 2
Tel: 545 243 839
sap@ratolest.cz

Webové stránky: http://www.ratolest.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: SOZE3

Kontakt: Mostecká 5, Brno-sever, Husovice, 
614 00 Brno 14
Tel: 545 213 643
soze@soze.cz

Webové stránky: http://www.soze.cz
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: SPONDEA při ČČK Brno, o.p.s. 3

Kontakt: Sýpka 25, Brno-sever, Černá Pole, 
613 00 Brno 13
Tel: 541 235 511
krizovapomoc@spondea.cz

Webové stránky: http://www.spondea.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



135

Název zařízení: Psychosociální služby pro rodiny se 
specifickými potřebami3

Kontakt: Orlí 20, Brno-město, 602 00 Brno 2
Tel: 542211619
rotreklova@triada-centrum.cz

Webové stránky: http://www.triada-centrum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi Hodonín6

Kontakt: tř. Dukelských hrdinů 57, 695 01 
Hodonín 1
Tel: 518 321 497
dmt.hodonin@caritas.cz

Webové stránky: http://www.hodonin.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum sociálních služeb Kyjov10

Kontakt: třída Palackého 7, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 612 260
css.kyjov@tiscali.cz

Webové stránky: www.css-kyjov.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Agentura pro občany10

Kontakt: Kyjov 1358, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 324 557
agentura@oskrok.cz

Webové stránky: http://www.oskrok.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



136

Název zařízení: Stonožka – Mikulov11

Kontakt: Růžová 1, 692 01 Mikulov na Moravě
Tel: 736 487 940
malaskovi@biliculum.cz

Webové stránky: http://biliculum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sdružení „Piafa“ ve Vyškově -

sociálně rehabilitační centrum19

Kontakt: Žerotínovo 2, Vyškov-Předměstí, 
682 01 Vyškov 1
Tel: 517 325 071
piafa@piafa.cz

Webové stránky: http://www.piafa.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Rodinný sociální asistent Znojmo20

Kontakt: Dolní Česká 1, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 244 439
rodinnyasistent.znojmo@caritas.cz

Webové stránky: www.znojmo.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



137

Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

Název zařízení: Pěkná modrá Doubravice1

Kontakt: Soukopovo nám. 91, 679 11  
Doubravice nad Svitavou 
Tel: 516 432 731
peknamodra.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: SONS ČR-Blansko1

Kontakt: K.J.Mašky 2, 678 01  Blansko
Tel: 516 410 595
blansko-odbocka@sons.cz

Webové stránky:
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v České

 republice, o.s., okresní organizace1

Kontakt: Čapkova 6,  678 01 Blansko 
Tel: 516 411 117

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



138

Název zařízení: Centrum denních služeb pro sluchově 
postižené3

Kontakt: Vodova 35, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 541 212 401
cds.brno@seznam.cz

Webové stránky: www.neslysici-brno.wz.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Centrum pro rodinu a sociální péči3

Kontakt: Josefská 1, Brno-město, 602 00 
Brno 2
Tel: 542 217 464
prorodinu@centrum.cz

Webové stránky: http://crsp.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Česká unie neslyšících - oblastní 

organizace Brno (SAS) 3

Kontakt: Údolní 53, Brno-střed, Stránice, 
602 00 Brno 2
Tel: 541 146 271

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Poradenské středisko Českého klubu 

nedoslýchavých HELP3

Kontakt: Štefánkova 40, Brno-Královo Pole, 
Ponava, 612 00 Brno 12
Tel: 541 240 381
Karol.Hruby@seznam.cz

Webové stránky: http://home.tiscali.cz/ckn_help
-----------------------------------------------------------------------------------



139

Název zařízení: Kontakt bB občanské sdružení pro
studium, rehabilitaci a sport bez 
bariér – Brno3

Kontakt: Srbská 53, Královo Pole, 612 00 
Brno 12
Tel: 541 589 333
kontaktbb@kontaktbb.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Maltézská pomoc, o.p.s., Centrum 

Brno

Kontakt: Bratislavská 2, Brno-střed, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 542 220 199
dr.caha@centrum.cz

Webové stránky: http://www.maltezskapomoc.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: ParaCENTRUM Fenix3

Kontakt: Netroufalky 3, Bohunice, 625 00 
Brno 25
Tel: 547 210 382
info@paracentrum-fenix.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v České 

republice, o.s. městská organizace3

Kontakt: Mečová 5, Brno-město, 602 00 Brno 2
Tel: : 542 212 657
stp-brno@volny.cz

Webové stránky: http://www.volny.cz/stp-brno
-----------------------------------------------------------------------------------



140

Název zařízení: Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., 
Okresní organizace Brno – venkov3

Kontakt: Palackého třída 11, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 724 976 505
svaztpbrno.venkov@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Dům sociálních služeb Josefa 

Chaloupky pro nevidomé3

Kontakt: Chaloupkova 7, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 541 240 420
cda@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/aktivizace

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: REMEDIA PLUS o.p.s., středisko 

UTILIS5

Kontakt: Erbenova 4, 690 03 Břeclav 3
Tel: 519 323 201
remedia.utilis@centrum.cz

Webové stránky: http://www.remediacentrum.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



141

Název zařízení: Spolek neslyšících Břeclav5

Kontakt: Lednická 21, Charvátská Nová Ves, 
690 06 Břeclav 6
Tel: 519 332 251
snbreclav@seznam.cz

Webové stránky: http://www.cmjn.cz/snb
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených 

v České republice, o.s., Okresní 
organizace5

Kontakt: Stromořadní 5, 690 02 Břeclav 2
Tel: 519 323 085
breclavovstp@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: TyfloCentrum Brno,pracoviště 

Břeclav5

Kontakt: Sovadinova 6, 690 02 Břeclav 2
Tel: 774 715 106
breclav@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/aktivizace

-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení: Svaz tělesně postižených v České 
republice, o.s. Okresní organizace 
Hodonín6

Kontakt: třída Palackého 67/7, Kyjov, 697 01 
Kyjov 1
Tel: 518 389 453
Okoste.hodonin@seznam.cz

Webové stránky: 



142

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., 

Okresní organizace Brno – venkov8

Kontakt: Palackého třída 11, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 724 976 505
svaztpbrno.venkov@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: SONS ČR – Kyjov10

Kontakt: třída Komenského 617/20, Kyjov, 697 
01 Kyjov 1
Tel: 518613394
kyjov-odbocka@sons.cz

Webové stránky: 
------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v České 

republice, o.s. 12

Kontakt: Zámečnická 10, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 224 924
ovstpznojmo@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., 

Okresní organizace Brno – venkov16

Kontakt: Palackého třída 11, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 724 976 505
svaztpbrno.venkov@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



143

Název zařízení: Svaz tělesně postižených v České 
republice, o.s. 20

Kontakt: Zámečnická 10, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 224 924
ovstpznojmo@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sociálně aktivizační služba20

Kontakt: Vančurova 17, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 241 001
515223592@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: TyfloCentrum Brno, pracoviště 

Znojmo20

Kontakt: Dukelských bojovníků 150, 671 81 
Znojmo 5
Tel: 774 715 107
znojmo@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., 

Okresní organizace Brno – venkov21

Kontakt: Palackého třída 11, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 724 976 505
svaztpbrno.venkov@seznam.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



144

Sociálně terapeutické dílny

Název zařízení: Dům sociálních služeb Josefa 
Chaloupky pro nevidomé3

Kontakt: Chaloupkova 7, Královo Pole, 
612 00 Brno 12
Tel: 541 240 420
cda@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/aktivizace

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sdružení Práh3

Kontakt: Tuřanská 12, Brno-Tuřany, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno 20
Tel: 545 219 086
prah@atlas.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------

Název zařízení:  V růžovém sadu 16

Kontakt: Komenského 4, Ořechov, 664 44 
Ořechov u Brna
Tel: 736 414 511
vladimir.prochazka@centrum.cz

Webové stránky: http://www.vruzovemsadu.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



145

Název zařízení: Kotva, sociálně terapeutická dílna, 
Středisko Ave Strážnice18

Kontakt: Kovářská 396, 696 62 Strážnice
Tel: 518 333 207
straznice@charita.cz

Webové stránky: http://www.straznice.charita.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Chráněná dílna sv. Kláry Znojmo20

Kontakt: Dolní Česká 1, 669 02 Znojmo 2
Tel: 515 244 439
klara.znojmo@caritas.cz

Webové stránky: http://www.znojmo.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



146

Terapeutické komunity

Název zařízení: Terapeutická komunita Byty na půl 
cesty pro muže a ženy3

Kontakt: Štěpánská 8, Brno-střed, Trnitá, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 254 824
lotos@lotos-brno.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: PNP Krok10

Kontakt: třída Komenského 37, 697 01 Kyjov 1
Tel: 739 257 755
oskrok@oskrok.cz

Webové stránky: http://www.oskrok.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Občanské sdružení Krok10

Kontakt: Za Stadionem 1358, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 616 801
oskrok@oskrok.cz

Webové stránky: http://www.oskrok.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



147

Terénní programy

Název zařízení: Okno dokořán Blansko1

Kontakt: Komenského 19, 678 01 Blansko 
Tel: 516 417 351
marcela.sebelova@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: SPONA Blansko1

Kontakt: Komenského 19, 678 01 Blansko
Tel: 516 417 351
spona.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Víceúčelová drogová služba

na Blanensku1

Kontakt: Fügnerova 1, 678 01  Blansko
Tel: 516 411 692
terenbk@podaneruce.cz

Webové stránky: www.podaneruce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: DROM, romské středisko3

Kontakt: Bratislavská 41, Brno-střed, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 545 211 576
drom@drom.cz

Webové stránky: 



148

-----------------------------------------------------------------------------------



149

Název zařízení: Centrum komunitní a terénní sociální 
práce3

Kontakt: Hybešova 41, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00 Brno 2
Tel: 545 210 725
lenka.malerova@iqrs.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Rozkoš bez Rizika3

Kontakt: Vlhká 10, Brno-střed, Zábrdovice, 
602 00 Brno 2
Tel: 732 201 230
rozkosbrno@rozkosbrzrizika.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Terénní programy Brno3

Kontakt: Vídeňská 3, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 210 802
street@podaneruce.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Společenství Romů na Moravě, 

Romano jekhetaniben pre Morava3

Kontakt: Bratislavská 65a, Brno-sever, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 545 246 674
srnm@srnm.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



150

Název zařízení: Romodrom pro regiony –
Jihomoravský kraj3

Kontakt: Francouzská 14, Brno-sever, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Tel: 739 592 538
regiony@romodrom.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Charita Kyjov, Terénní programy10

Kontakt: třída Palackého 30, 697 01 Kyjov 1
Tel: 518 611 589, 776 152 977
kacko.kyjov@caritas.cz

Webové stránky: www.kyjov.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Drogová služba Vyškov19

Kontakt: Palánek 74, Brňany, 682 01 Vyškov 1
Tel: 517 330 509
vyskov@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.podaneruce.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



151

Sociální rehabilitace

Název zařízení: Stará fabrika Blansko1

Kontakt: Sadová 2,  678 01 Blansko
Tel: 516 412 137
prace.blansko@caritas.cz

Webové stránky: www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Betany Boskovice2

Kontakt: Dukelská 708, 680 01 Boskovice
Tel: 516 453 829
betany.boskovice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Emanuel Boskovice2

Kontakt: U Lázní 1734, 680 01 Boskovice
Tel: 516 454 604
emanuel.boskovice@caritas.cz

Webové stránky: http://www.blansko.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: AGAPO3

Kontakt: Cejl 68, Brno-sever, Zábrdovice, 
602 00 Brno 2
Tel: 541 210 549
info@agapo.cz

Webové stránky: www.agapo.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



152

Název zařízení: Centrum naděje a pomoci o.s. 3

Kontakt: Vodní 13, Brno-střed, Staré Brno, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 254 891
cenap@cenap.cz

Webové stránky: http://www.cenap.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Celsuz - sociální rehabilitace3

Kontakt: třída Kpt. Jaroše 9, Brno-střed, 
Černá Pole, 602 00 Brno 2
Tel: 538 700 950
celsuz.dchbrno@caritas.cz

Webové stránky:       http://www.dchbrno.caritas.cz/celsuz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Zařízení FOD Klokánek v Brně –

Líšni3

Kontakt: Michalova 4, Líšeň, 628 00 Brno 28
Tel: 724 667 684
klokanek.brno@fod.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Liga za práva vozíčkářů, o.s. 3

Kontakt: Bzenecká 23, Brno-Vinohrady, 
Židenice, 628 00 Brno 28
Tel: 541 249 175
info@ligavozic.cz

Webové stránky: http://www.ligavozic.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



153

Název zařízení: Občanské sdružení LOGO3

Kontakt: Vsetínská 20, Brno-střed, Štýřice, 
639 00 Brno 39
Tel: 543 242 625
oslogo@oslogo.cz

Webové stránky: http://www.oslogo.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: NOVÝ PROSTOR BRNO3

Kontakt: Antonína Slavíka 7, Brno-sever, 
Černá Pole, 602 00 Brno 2
Tel: 545 217 297
hrozinova@novyprostor.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sociální rehabilitace Kamenka3

Kontakt: Klácelova 2, Brno-střed, Stránice, 
602 00 Brno 2
Tel: 543 233 459
sdruzenifilia@ok.cz

Webové stránky: http://www.sdruzenifilia.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sdružení Práh3

Kontakt: Tuřanská 12, Brno-Tuřany, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno 20
Tel: 545 219 086
prah@atlas.cz

Webové stránky: http://www.prah-brno.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



154

Název zařízení: Dům sociálních služeb Josefa 
Chaloupky pro nevidomé3

Kontakt: Chaloupkova 7, Královo Pole,
612 00 Brno 12
Tel: 541 240 420
info@tyflocentrum-bm.cz

Webové stránky: http://www.tyflocentrum-
bm.cz/rehabilitace

-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Tyfloservis, o.p.s. - Krajské 

ambulantní středisko Brno3

Kontakt: Kamenomlýnská 2, Brno-střed, 
Pisárky, 603 00 Brno 3
Tel: 541 212 810
brno@tyfloservis.cz

Webové stránky: http://www.tyfloservis.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: VODICÍ PES3

Kontakt: Cejl 68, Brno-sever, Zábrdovice, 
602 00 Brno 2
Tel: 605 819 998
klubovna@vycvikvodicichpsu.cz

Webové stránky: 
--------------------------------------------------------------------------



155

Název zařízení: Psychocentrum Domeček Hodonín, 
o.p.s. 6

Kontakt: Skácelova 2, 695 01 Hodonín 1
518 344 345, 603 289 960
poradna@psychocentrumdomecek.cz

            domecek@psychocentrumdomecek.cz

Webové stránky: www.psychocentrumdomecek.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Základní organizace svazu neslyšících 

a nedoslýchavých v ČR, Veselí nad 
Moravou 18

Kontakt: Za poštou 110, 698 01 Veselí nad 
Moravou
Tel: 518 322 449
straznice@charita.cz

Webové stránky: 
-----------------------------------------------------------------------------------



156

Název zařízení: Sdružení „Piafa" ve Vyškově -
sociálně rehabilitační centrum19

Kontakt: Žerotínovo 2, Vyškov-Předměstí, 
682 01 Vyškov 1
Tel: 517 325 073
piafa@piafa.cz

Webové stránky: http://www.piafa.cz
-----------------------------------------------------------------------------------
Název zařízení: Sociální rehabilitace Znojmo 20

Kontakt: Křížovnická 26, 669 02 Znojmo 2
Tel: 731 629 964
samuel.znojmo@caritas.cz

Webové stránky: http://www.znojmo.caritas.cz
-----------------------------------------------------------------------------------



157

REJSTŘÍK: 

1 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností  města BLANSKO

2 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města BOSKOVICE

3 Statutární město BRNO

4 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města BUČOVICE

5 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města BŘECLAV

6 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města HODONÍN

7 Územně správní obvod obec s rozšířenou 
působností města HUSTOPEČE

8 Územně správní obvod obec s rozšířenou 
působností města IVANČICE

9 Územně správní obvod obec s rozšířenou 
působností města KUŘIM

10 Územně správní obvod obec s rozšířenou 
působností města KYJOV

11 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města MIKULOV



158

12 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města MORAVSKÝ KRUMLOV

13 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města POHOŘELICE

14 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města ROSICE

15 Územně správní obvod obec s rozšířenou 
působností města SLAVKOV U BRNA

16 Územně správní obvod obec s rozšířenou 
působností města ŠLAPANICE

17 Územně správní obvod obec s rozšířenou 
působností města TIŠNOV

18 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností  města VESELÍ NAD MORAVOU

19 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města VYŠKOV

20 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města ZNOJMO

21 Územně správní obvod obce s rozšířenou 
působností města ŽIDLOCHOVICE



159

*  Sociální služba je poskytována pro celý 
Jihomoravský kraj


